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Izgalmas utazásra hívunk bennete-
ket a szakmák világába! Kilenc kapu 
vár rátok, mindegyik mögött egy 
iskola rejlik. Centrumunk iskoláiban 
sokféle szakma közül választhattok. 
Modern műhelyeinkben kipróbál-

hatjátok magatokat, oktatóink segítenek felfedezni te-
hetségeteket. A technikumban és a szakképző iskolá-
ban is biztos alapokat és versenyképes tudást kaptok 
jövőtökhöz. Fedezzétek fel kiadványunkban, melyik 
szakma illik hozzátok legjobban! Gyertek, alkossunk 
együtt valami nagyszerűt! 

Ignácz Bence főigazgató
Kecskeméti Szakképzési Centrum

Kedves Jövőbeli Szakemberek!

Tartalom

Oktatóink a szakképzésről

Szkenderovics Zoltán 
Kandó Kálmán 

Technikum 

A duális képzés során valódi 
vállalatoknál szerezhettek 
gyakorlatot – itt tényleg bele-
csöppentek a munka világába! 
Megismerkedtek a legújabb 
technológiákkal, a szakmá-
ban dolgozó szakemberektől 
tanultok. Ráadásul kapcsolato-
kat is építhettek, ami hatalmas 
előnyt jelent majd, amikor 
állást kerestek. 

Sziasztok, nyolcadikosok! Gondolkoztatok már azon, milyen irányba menjetek tovább?  
Hadd mondjunk pár érvet, hogy miért érdemes a szakképzést választanotok!

Tóth Anita
Gróf Károlyi Sándor 

Technikum  

A két tanítási nyelvű képzés-
ben a szakmátokkal együtt 
egy idegen nyelvet is magas 
szinten megtanulhattok, pl. 
nálunk, a Károlyiban az angolt.  
Magabiztosabban használjátok 
az idegen nyelvet, és a szakma 
nemzetközi szókincsét is elsa-
játíthatjátok, ami hasznos lesz, 
akár hazai, akár nemzetközi 
vállalatnál fogtok dolgozni.

Kökényné 
Miklós Izabella  

Kada Elek Technikum 

Szakképzés és egyetem? Ez 
ma nem kérdés, hiszen a tech-
nikumok támogatják a tovább-
tanulást, például azzal, hogy a 
szakmai vizsgátok emelt szintű 
érettséginek számít. Ugyanak-
kor a nálunk megszerezhető 
gyakorlati tudás fejleszti azokat 
a készségeket, amiket könyv-
ből nem lehet megtanulni és 
később is felhasználhatók. 

 Farkas Ferenc
Széchenyi István 

Technikum 

Profi szakemberek szeretné-
tek lenni? Mi a gyakorlatban 
ismertetünk meg benneteket a 
legkorszerűbb szakmai isme-
retekkel. Sous-vide technika, 
bonbonkészítés, idegenvezetés? 
Nálunk, a Széchenyiben min-
dent megtanulhattok a modern 
vendéglátásról. Így a hazai és a 
nemzetközi konyhában is meg-
álljátok majd a helyeteket.

Antal András
Gáspár András

Technikum 

Az Erasmus+ program kereté-
ben külföldi szakmai gyakor-
laton vehettek részt. Így a szak-
mai tudásotok bővítése mellett 
valós környezetben gyako-
rolhattok egy idegen nyelvet. 
Megismerhetitek más országok 
kultúráját, munkamódszereit, 
és életre szóló kapcsolatokat 
építhettek ki. Ráadásul az Eras-
mus+ fizeti a költségeket. 

Szécsi Attila
Virágh Gedeon 

Technikum

Tanulmányaitok alatt ösztön-
díjat vagy – duális képzésben 
tanulva – fizetést kaptok. 3-5 
év alatt szakmát szerezhettek, 
így 18-20 évesen már jól fizető 
állásotok lehet. 25 éves korig 
mentesültök a személyi jöve-
delemadó fizetése alól, ami 
segíthet a lakhatásotok meg-
oldásában vagy akár a saját 
vállalkozásotok elindításában. 
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képzésstruktúra

A technikum a minőségi szakmai ok-
tatás helyszíne, egyesíti a gimnázium 
és a szakmatanulás előnyeit. A képzés 
5 éven át tart, ami 2 év ágazati alapkép-
zésből és 3 év szakirányú oktatásból 
áll. A jelentkezéskor csak a téged ér-
deklő ágazatot kell kiválasztanod, amit 
a 9–10. évfolyamon részletesen bemu-
tatunk neked. A 10. évfolyam végén ún. 
ágazati alapvizsgát teszel, majd ezután 
kell kiválasztanod azt a szakmát, amit 
további 3 éven át tanulsz. 

A kötelező érettségi tárgyakat 
ugyanolyan tartalommal és óraszám-
ban tanulod, mint a gimnáziumban. A 

12. év végén előrehozott érettségi vizs-
gát teszel. 

A 13. év végén teszel technikusi vizs-
gát, és ekkor egyszerre kapod kézbe 
az érettségi bizonyítványodat és a 
technikusi okleveledet. 

Ha szívesen tanulsz tovább, egye-
temre, főiskolára jelentkezhetsz. A 
technikusi vizsgád emelt szintű érett-
séginek számít, ami jelentős többlet-
pontot ad a felsőoktatási felvételi el-
járásban.
Az okleveles technikusképzés
A 11. évfolyamtól olyan többlet-
ismeretanyagot sajátíthatsz el, ame-

lyet – ha ugyanabban a szakirányban 
tanulsz tovább – egyetemi tanulmá-
nyaidba minimum 30 kredit erejéig 
beszámítanak. Így rövidebb idő alatt 
vagy könnyebben tudod teljesíteni 
a felsőoktatási követelményeket. A 
képzésre az ágazati alapvizsga után, 
a 10. évfolyam végén lehet bekerülni. 
A Kecskeméti Szakképzési Centrum 
technikumai a Neumann János Egye-
temmel, a Gál Ferenc Egyetemmel  
és a Széchenyi István Egyetemmel 
működnek együtt az okleveles tech-
nikusképzésekben. Az iskolák oldalain 
megtaláljátok az érintett ágazatokat.

Technikum vagy szakképző iskola?

13

8. 9. 10. 11. 12. 13. ÉVFOLYAM

TECHNIKUM
Jelmagyarázat:        belépés a rendszerbe        belső utak, átjárhatóság        kilépés a rendszerből

ÁlTalÁNos 
IsKola

munkaerőpiac

felnőttképzés

felsőoktatás

ÉRETTSÉGI 
(MAGYAR, 

MATEMATIKA, 
TÖRTÉNELEM, 
IDEGEN NYELV)

áGAzATI
ALApVIzSGA

+
SzAKMA-

VáLASzTáS
SzAKMAI 
VIzSGA

A szakképző iskola 3 éves, ami 
1 év ágazati alapképzésből és 2 év 
szakirányú oktatásból áll. Az isko-
la sikeres elvégzésekor szakmát 
kapsz a kezedbe, amivel egyből 
munkába állhatsz. 

A nyolcadikos jelentkezéskor csak 
a téged érdeklő ágazatot kell kivá-
lasztanod, amelyet egy éven át mi 
alaposan megismertetünk veled. 

Az ágazati alapismeretek tan-
anyaga megegyezik a techni-
kumokéval, ami megkönnyíti az 

átlépésedet, ha a 9. évfolyam 
végén, az alapvizsga után inkább 
technikumban folytatnád tanul-
mányaidat. 

A 9. év végén, ha sikeresen tel-
jesítetted az ágazati alapvizsgát, 
kell kiválasztanod, hogy melyik 
szakmát szeretnéd tanulni. A 10–
11. évben különböző vállalatoknál 
sajátítod el szakmád alapvető fo-
gásait, és az iskolában is lesznek 
óráid. E kettősség miatt nevezik 
ezt a rendszert duális képzésnek. 

Munkádért havonta bruttó 
100.000 forint fizetést kapsz!  A 11. 
évfolyam végén szakmai vizsgát 
teszel, amivel szakmunkás vég-
zettséget szerzel. 

Tárt karokkal várnak ezután a 
vállalatok, vagy saját vállalkozást 
is indíthatsz! Biztosan hallottad 
már, hogy egy jó szakma felér egy 
diplomával! 

Ha érettségi vizsgát is szeretnél 
tenni, a szakmai vizsgád után to-
vábbi két évet kell tanulnod. 

Rugalmas tanulási utak  
a szakképzésben – ha nem a ha-
gyományos módon tanulnál szak-
mát.

Az orientációs képzést az álta-
lános iskola utáni évre ajánljuk, ha 
még nem tudod, melyik szakmát 
válaszd. Bővebben a 7. oldalon ol-
vashatsz róla.

A Dobbantó programba akkor 
várunk, ha az általános iskolát nem 
végezted el, de a 15. évedet már be-
töltötted. Ez a képzés néhány hónap 
alatt segít visszarázódnod a tanulás 
és az iskola világába, amely után 
azonnal műhelyiskolába mehetsz. 
Itt akár fél év alatt megszerezhetsz 
egy részszakmát, amivel könnyeb-

ben és magasabb bérért találsz 
munkát. A program egyénre szabott, 
gyakorlatias és ösztöndíjat ad. Kecs-
keméten a Fazekas István Szakképző 
Iskolában, Tiszakécskén a Kiss Bálint 
Szakképző Iskolában, Kunszentmik-
lóson a Virágh Gedeon Technikum-
ban keresd a dobbantó program és 
a műhelyiskola képzéseit. 
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8. 9. 10. 11.

Jelmagyarázat:        belépés a rendszerbe        belső utak, átjárhatóság        kilépés a rendszerből

szakképző iskola

ÁltalÁnos 
iskola

NiNcs közpoNti  
írásbeli felvételi

munkaerőpiac

felnőttképzés

felsőoktatÁs

2 éves érettségi-
felkészítés

ágazati alapvizsga
+

szakmaválasztás
szakmai
vizsga

ÉVFOLYAM

Szakképzési ösztöndíjak

Ágazati alapoktatásban:
Intézménytípus         	  Ösztöndíj  
	 összege
Technikum (9–10. évfolyam)	 8.000 Ft
Szakképző iskola (9. évfolyam)	 16.000 Ft

Szakirányú oktatásban:
(technikum 11–13/14. évfolyam, szakképző 
iskola  10–11. évfolyam)

Előző tanév év végi  
osztályzatok átlaga	Ö sztöndíj összege
2,00–2,99	 8.000 Ft
3,00–3,99	 25.000 Ft
4,00–4,49	 42.000 Ft
4,49 felett	 59.000 Ft
Nincs szakképzésben szerzett   
előző tanévi év végi osztályzat 	 16.000 Ft

Egyéb évfolyamokon:
Képzési forma	   Ösztöndíj összege
Nyelvi előkészítő évfolyam	 8.000 Ft
Orientációs évfolyam	 8.000 Ft
Dobbantó program	 16.000 Ft
Műhelyiskola	 16.000 Ft

Egyszeri pályakezdési juttatás	
A szakmai vizsga eredménye Juttatás összege
	 2	 133.000 Ft
	 3	 184.000 Ft
	 4	 243.000 Ft
	 5	 302.000 Ft

Juttatások
Tanulmányaid alatt ösztöndíjat 

vagy munkabért kapsz.

Tanulmányi eredményeid és szociális helyzeted alapján további támogatásokra is pályázhatsz.
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Felvételi eljárás
Központi írásbelit írni csak azokban a technikumok-
ban kell, ahol az előző években nagy volt a túljelent-
kezés. A legtöbb képzésünkre felvételi nélkül, az álta-
lános iskolai eredményeid alapján juthatsz be. 

Szóbeli felvételi csak néhány iskolában van (pl. a 
két tannyelvű képzéseknél), gyakorlati vizsgát is ke-

vés helyen kell tenned (pl. a fitness-wellness instruk-
toroknál). Egyes képzéseknél szakmai elbeszélgetést 
tartanak.

Minden iskola bemutatkozó oldalán megtalálod az 
intézmény által meghirdetett ágazatokat,  szakmákat, 
és ott feltüntettük a felvételi követelményeket is.

Nyelvtanulás
A szakképzésben csak egy idegen nyelvet fogsz tanul-
ni, általában heti 3 órában. Leggyakrabban azt, amit ál-
talános iskolában tanultál. Vannak két tannyelvű kép-
zéseink is, amik garantálják, hogy igazán jól boldogulj 

idegen nyelvi környezetben. Két tannyelvű érettségid 
az elért eredményedtől függően felső- vagy középfo-
kú nyelvvizsgának számít.

Pályatanácsadás
Tanulmányaid alatt az iskolád Karrier Csoportja végig 
támogat, hogy felkészült legyél a munkába állásra. Már 
a 9. évfolyamtól pályaszocializációs foglalkozásokon, 
üzemlátogatásokon vehetsz részt, valamint karrier- és 
munkatanácsadók segítenek abban, hogy a legjobbat 
hozd ki magadból. Fejlesztik önismeretedet, felkészí-
tenek az álláskeresésre, sőt még álláspályázatot írni is 

megtanítanak. Az iskolai karriernapokon számos vál-
lalatot ismerhetsz meg, akik rengeteg állást hirdetnek 
pályakezdőknek, és bemutatják azt is, mire számíthatsz 
egy állásinterjún. 

karrierstart@kecskemetiszc.hu
Facebook: kecskemetiszckarrierteam 

SANSZ CENTRUM
A SANSZ CENTRUM a Kecskeméti Szakképzési Cent-
rum speciális igényű tanulókat támogató programja. 
Gyógypedagógusaink, fejlesztő pedagógusaink ha-
tékonyan kezelik a hozzánk érkező tanulók tanulási 
nehézségeit, zavarait. Oktatóink elkötelezettek a kü-
lönleges bánásmódot igénylő SNI és BTMN státusszal 
rendelkező tanulók iskolai megsegítésében, minden-
napjaik megkönnyítésében. 

Ennek érdekében megfelelő tanulásszervezési el-
járásokkal, speciális módszerekkel segítik a diákokat 
tanulmányaik sikeres befejezésében.

Ha sajátos nevelési igényed miatt nem tudsz együtt 
haladni a többi diákkal, a szakiskolába várunk. Képzési 
időd függ az általad választott részszakképesítés kö-
vetelményeitől, illetve a haladási ütemedtől.  

sanszcentrum@kecskemetiszc.hu

Minden tudnivaló a szakképzésről  
az Innovatív Képzéstámogató Központ (IKK) honlapján: 

képzésstruktúra

Az orientációs program egy különle-
ges tanév, mondhatjuk azt is, hogy 0. 
évfolyam, ha nem tudod, mi akarsz 
lenni. Itt egy éven át támogatunk, 
hogy megalapozott döntést hozz a 
jövődről. Kis létszámú csoportban, 
gyakorlati projektek során 
sok szakmát tudsz megis-
merni.

A foglalkozásokat 
tapasztalt szakokta-
tók irányítják, velük 
együtt dolgozol iskolai 
tanműhelyekben, de 
ellátogatsz különböző 
vállalatokhoz is. Mindent ki-
próbálhatsz, amit csak a Kecs-
keméti Szakképzési Centrumban 
tanulni lehet. Köztük biztosan megta-
lálod a leginkább hozzád illőt. 

Itt személyes figyelem jut rád. 
Négyszemközti beszélgetések és pá-
lyaorientációs foglalkozások segíte-

nek jobban megismerni és fejleszteni 
önmagad. 

Az informatikai jártasság és az 
idegennyelv-tudás ma már minden 
szakmában alapvető követelmény. 

Ezért egész évben segítünk 
erősíteni ezeket a képes-

ségeidet is.
Az orientációs 

év után nem kell 
felvételizned, a 
Kecskeméti Szak-
képzési Centrum 
iskoláiban vizsga 

nélkül folytathatod 
tanulmányaidat az ál-

talad választott szakma 
egyikében. 

Orientációs képzést Kecskemé-
ten a Kandó Kálmán Technikum, a 
Fazekas István Szakképző Iskola és 
Kunszentmiklóson a Virágh Gede-
on Technikum indít. 

Itt is megillet téged a szakkép-
zési ösztöndíj.

 ORIENTÁCIÓS ÉV
Nem tudod, melyik szakmát válaszd? Semmi baj, segítünk!



Nyílt napok:
2024. november 8. (péntek)
2024. november 11. (hétfő) 

15–17 óra

KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, 
Hunyadi János tér 2. 

OM-azonosító: 203041/012
Telefon: +36-76/480-744

gaspar@kecskemetiszc.hu 
www.kszc-gaspar.hu

Facebook: kszc.gaspar
Igazgató: Jóljárt Zoltán 

+36-30/397-2667
joljart.zoltan@kecskemetiszc.hu

Pályaválasztási felelős:
Pappné Szabó Lilla 
+36-30/961-3606

pappne.lilla@kecskemetiszc.hu

Az ország harmadik legna-
gyobb létszámú technikuma 

vagyunk, a régió legszélesebb 
képzési kínálatát nyújtjuk. Is-
kolánk oktatási szemlélete 
rugalmas, korszerű digitális 
módszerekkel alkalmazkodik az 
új kihívásokhoz, élmény és teljesít-
mény alapú oktatási szemléletet 
követve. A nálunk végzettek olyan 
szakmákkal vágnak neki a munka 
világának, melyek hosszú távon 

biztos megélhetést és karrierlehetőséget jelentenek 
számukra. Aki hozzánk bekerül, azt hamarosan átjárja 
a „gáspáros” érzés, az iskola sajátos atmoszférája.

Jóljárt Zoltán
igazgató

SZAKMAI OKTATÁS
5 éves Technikumi ágazati képzéseink:
l �Építőipar (Magasépítő technikus)
l �Épületgépészet (Épületgépész technikus)
l �Honvédelem (Honvéd kadét – Gépjármű-mechatroni-

kai technikus szakmairány)
l �Rendészet és közszolgálat (Közszolgálati technikus)
l �Specializált gép- és járműgyártás (Gépjármű-me-

chatronikai  technikus / okleveles technikusképzés 
is; Alternatív járműhajtási technikus – 6 éves képzés / 
okleveles technikusképzés is)

l �Szépészet (Fodrász, Kozmetikus technikus)
3 éves Szakképző iskolai ágazati képzéseink:
l �Építőipar (Ács, Burkoló, Festő, mázoló, tapétázó,  

Kőműves)
l �Épületgépészet (Központifűtés- és gázhálózat

rendszer-szerelő)
l �Gépészet (Épület- és szerkezetlakatos)
l �Specializált gép- és járműgyártás (Gépjármű mechat-

ronikus, Járműfényező, Járműkarosszéria-előkészítő, 
felületbevonó, Karosszérialakatos)

Iskola

Szemereyné Pataki Klaudia polgármester asszony 
átadja a város ajándékát igazgató úrnak.

„Élmény, tudás, Gáspár!”

Felvételi követelmények: a jelentkezőket az általános 
iskolai tanulmányi eredmények alapján rangsoroljuk, 
és minden ágazatban tartunk pályaalkalmassági be-
szélgetést. Emellett a Honvédelem, illetve a Rendészet 
és közszolgálat ágazaton erőnléti felmérésre is várjuk a 
jelentkezőket. Központi írásbeli felvételi nincs.

Gáspár András Technikum 

A gála fináléjában valamennyi szereplő együtt 
énekelt a színpadon és a nézőtéren.

Gáspár 140 
Iskolánk 2023. október 24-én ünnepelte fennál-
lásának 140. évfordulóját. Ebből az alkalomból 
nagyszabású gálát szerveztünk a Hírös Agórában. 
Az estén több mint 300 tanulónk lépett fel, és a 
végzős diákok is ezen az ünnepségen kapták meg 
szalagjaikat. Igazán megható és feledhetetlen 
estén ünnepeltük meg a jeles évfordulót.

KECSKEMÉTI SZC gáspár andrás TECHNIKUM
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 Iskola
Pályaszocializációs nap

2024. április 17-én tartottuk idei pálya-
szocializációs napunkat.

Csak néhány téma: munka világa, 
munka a számok világában, fenntart-
hatóan a munkahelyen is, sport és 
munka, elektronikai hulladékok, fenn-
tartható közlekedés a munkahelyre, 
műanyag mint veszélyforrás, önisme-
ret, önéletrajz, álláskeresés, állásinter-
júk magyar és idegen nyelven, külföldi 
munkatapasztalatok, Erasmus+ beszá-
molók diákoktól, jó gyakorlatok...

24 órás torna

Március 20–21-én 
idén is megrendeztük 
sportfesztiválunkat,  
amelyen a Kecskeméti 
Szakképzési Centrum 
iskolái vetélkedtek kü-
lönböző sportágakban. 
A diákok két napon át, 
reggel 8 órától este 8 
óráig küzdöttek három 
labdajátékban: kosár-
labda, labdarúgás és 
dodgeball (kidobós). 
A diákok egy kötetlen, 
laza és élményekben 
gazdag sportesemé-
nyen  ismerkedtek 
egymással. Különösen 
örömteli volt, hogy a 
legtávolabbi település-
ről (Kunszentmiklós) is 
jöttek tanulók.

 Szakmák

Tanműhelyünkben forga-
lomban lévő autókon  
gyakorolhatnak/szerel
hetnek tanulóink.

Fontosnak tartjuk, hogy festő diákjaink 
megtapasztalják az igazi munkát.

Ágazati alapoktatás: 
fontos, hogy biztos ala-
pokat adjunk a szakma 
megtanulásához.

Az építős szakmák 
biztos jövőt jelentenek, 
hiszen építeni, burkolni 
mindig kell.

Fiús szakmáinkat 
egyre több lány is 
választja, mi pedig 
ennek nagyon 
örülünk.

Kőműves 
fiataljaink lel-
kesen alapoz-
nak, falaznak, 
vakolnak, 
betonoznak.

KECSKEMÉTI SZC gáspár andrás TECHNIKUM
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 Szakmák  Versenyek

A versenyen katonai toborzás is zajlott 
a Magyar Honvédség szervezésében.

December 6-án immár har-
madik alkalommal rendeztük 
meg a  Mikulás-kupa amatőr 
fekvenyomó versenyt. Külön 
megtiszteltetés volt Nagy Péter 
súlyemelő segítsége. A színvo-
nalas versenyen az országból 
20 intézmény több mint 130 
versenyzője vett részt.

Iskolánk elkötelezett a társadalmi 
felelősségvállalásban, a rászorulók 
támogatásában. A szakmai oktatás 
mellett fontosnak tartjuk, hogy diák-
jaink megismerjék, milyen jó érzés 
másokon segíteni.

A szakmai oktatás mellett fontos-
nak tartjuk, hogy diákjaink megismer-
jék, milyen jó érzés másokon segíteni.

Még ősszel az Anita Állatmentő 
Egyesületnek gyűjtöttünk. 225 kg 
táp, konzerv, kutyaszalámi, játékok, 
plédek, kosarak indultak útnak a 140 
kis gondozottnak! 

Évek óta segítjük a Wojtyla-ház 
gondozottjait, hol adománnyal, hol 
tevékenységgel.

Tavasszal tartottuk meg az anyák napi 
szépítő napot. 25 fő jelentkezett, akiket 
saját busszal, 8 fős csoportokban szállí-
tottunk szépészeti tanműhelyünkbe.

 Jótékonyság

A Wojtyla-házba iskolánk vezetősége 
és a DÖK vitte el az adományokat.

Szépítő kezelések anyák napja alkalmából 
a rászoruló hölgyeknek és uraknak.

Fodrászaink szívesen 
fésülnek kontyokat, 
babafejen és élő mo-
dellen is dolgoznak.

Magasépítő technikusok munka közben: 
tervezés, alaprajzkészítés, kivitelezés.

Az erőnlét, az önvédelem fejlesztése alappillérei 
a közszolgálati technikus képzésünknek.

Kadétjaink büszkén öltenek 
egyenruhát és ápolják a 
honvéd hagyományokat.

Kozmetiku-
saink egyik 
legkedvesebb 
tananyaga 
a sminkelés 
fortélyainak 
megtanulása.

KECSKEMÉTI SZC gáspár andrás TECHNIKUM
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Feszült pillanatok az eredményhirdetés előtt. 
Tornacsarnokunk megtelt fiatalokkal.

Nagy Péter súlyemelő is segítette 
a verseny biztonságos lebonyolítását.



15

2019 óta szervezzük meg  
a Gáspár Pomádé országos 
fodrászversenyt a L’oeral fő tá-
mogatásával. A tanulók minden 
évben 6 számban indulhatnak. 
A zsűri elnöke Hajas László,  
a bírók pedig a L’oreal profi 
mesterfodrászai.

Sepsiszentgyörgy népszerű utazási 
célpont a  diákok körében.

A tanári mobilitás jó lehe-
tőség a tapasztalatcserére, 
a kapcsolatok építésére.

Fontosnak tartjuk, hogy minden szakmá-
ból biztosítsuk diákjainknak a mobilitási 
programot. 2023/24-ben Törökországba, 
Görögországba és Erdélybe  jutottak el Épü-
letgépészet, Építőipar, Gépészet, Rendészet 
és közszolgálat, Specializált gép- és jármű-
gyártás, Szépészet ágazatos tanulóink.

Nemzetközi 
tapasztalatok

Antalyaban (Törökország)  
a meleg ellenére is zajlottak 
az építési munkák.

Az Erasmus keretében tanu-
lóink külföldi környezetben 
gyakorolhatják szakmájukat.

 Duális partnerek
kész kft.
Tóth Zsombor Zsolt 
Épület- és szerkezet-
lakatos: „A 10. évfo-
lyamtól az üzemben 
mi, tanulók is részt 
veszünk a termelésben. Családias 
a légkör, az oktatók és a kollégák 
mindenben segítenek nekünk, ennek 
köszönhetően az idei SZKTV-n első 
lettem, Szabó Bence pedig harmadik.”

mercedes-Benz. Berki Patrik Roland 
Járműkarosszéria-előkészítő, felü-
letbevonó: „A cégnél a mai, modern 
világban alkal-
mazott fényezési 
technikákat és 
gyártási technoló-
giákat tanulhatjuk. 
Nagyon jól felsze-
relt az oktatóközpont és gyakorlatias 
az oktatás. Biztonságos és jó körülmé-
nyek között dolgozhatunk.”

VOLÁNbusz ZRT. Csákó Ferenc Gép-
jármű-mechatronikai technikus: „Fel-
váltva szerelhetünk személyautókat 
és buszokat. Az oktatók és munkatár-
sak segítőkészek, elmagyarázzák és 
meg is mu-
tatják a hibák 
okát, a javítás 
folyamatát. 
Felkészíte-
nek minket 
a valódi sze-
relőmunkára.”

 Versenyek

A Pomádé megnyitóján a zsűri 
és Leviczky Cirill, a Kecskeméti 
Szakképzési Centrum kancellár-
ja (jobb szélen).

KECSKEMÉTI SZC gáspár andrás TECHNIKUM

Én azért választottam ezt a 
szakmát, mert kőműves csa-
ládban nőttem fel. Kiemelt 
műemlékeken dolgozom a 
mai napig, aminek gyümöl-

cse a 2019. augusztus 20-ai állami ünnepsé-
gen érett be, magas színvonalú munkámért 
állami kitüntetést vehettem át. Nem csalódtam 
a választásomban, ez az iskola nagyon jó 
döntés volt, hiszen örömmel jártam ide, és 
büszkén, jó érzéssel gondolok volt oktatóimra, 
nélkülük ugyanis nem értem volna el ezeket a 
sikereket.

A Gáspárban egy dolog biztos: 
sosem unalmas, számos 
rendezvény, program, sport
esemény teszi színessé  
a mindennapjainkat. Ebben 

az iskolában nyitott a lehetőség szinte bármire, 
amihez kedved van. A kicsikre és a végzősökre 
egyaránt odafigyelnek a tanárok, akik nagyon 
közvetlenek, segítőkészek, elhivatottak, nemcsak 
a tudást adják át, hanem még a magánéleti 
problémákban is segítenek. Az oktatóink nagy-
szerűek, mindig jót akarnak nekünk és nagyon 
sokat törődnek velünk.

Bíró Bence
közipontifűtés- 

szerelő

Pandur Gábor
magasépítő 
technikus

Az egyik legnépszerűbb és legszebb ver-
senyszám munkái: a menyasszonyi kontyok.

Versenyzők a páston 
munka közben, Papasz 
Vasziliosz zsűritag 
szemléli a folyamatot.

Versenymunka: extrém konty  
a Földanya, a Föld bolygó jegyében.

nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja
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Nyílt napok:
2024. november 12. (kedd) 

november 15. (péntek)
november 19. (kedd) 

november 21. (csütörtök), 9 óra

KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, 
Bethlen körút 63.

OM-azonosító: 203041/007
Telefon: +36-76/481-622

kando@kecskemetiszc.hu
www.kkando.hu

Facebook: kecskemetikando
Igazgató: Juhász Imre 

+36-30/857-4063
juhasz.imre@kecskemetiszc.hu

Pályaválasztási felelős:
Lugosi István 

+36-30/259-8775
lugosi.istvan@kecskemetiszc.hu

Iskolánk térségünk meghatá-
rozó szakképző intézménye. Az 
itt végzett szakemberek kere-
settek a kis- és nagyvállalatok 
körében, széleskörű gyakorlati 
tapasztalataikkal és elméleti 
ismereteikkel pedig bekapcso-
lódnak a felsőfokú képzésekbe 
is. Oktatott szakjaink kötődnek 
az Ipar 4.0-hoz. Törekszünk az 
oktatási tartalmak és módszerek 
folyamatos megújítására. Magas 

szakmai szinten tudjuk biztosítani, hogy a képzésben 
részt vevő diákok valós, gyártásközeli körülmények 
között tudják szimulálni az ipari folyamatokat.

Juhász Imre
igazgató

„Ahol a kreativitás és a tehetség 
találkozik a lehetőséggel.”

Kandó Kálmán Technikum 
SZAKMAI OKTATÁS

5 éves Technikumi ágazati képzéseink
l �Elektronika és elektrotechnika (Automatikai technikus, 

Elektronikai technikus, Ipari informatikai technikus)
l �Gépészet (Gépésztechnikus, Gépgyártás-technológiai 

technikus / okleveles technikusképzés is)
l �Informatika és távközlés (Szoftverfejlesztő- és tesztelő 

/ okleveles technikusképzés is)
l �Kreatív (Grafikus, Mozgókép- és animációkészítő,  

Fotográfus)
l �Specializált gép- és járműgyártás (Mechatronikai tech-

nikus / okleveles technikusképzés is)

3 éves szakképző iskolai ágazati képzéseink
l �Elektronika és elektrotechnika (Villanyszerelő)
l �Fa- és bútoripar (Asztalos)
l �Gépészet (Finommechanikai műszerész, Gépi és CNC- 

forgácsoló, Hegesztő, Szerszám- és készülékgyártó)
l �Kreatív (Divatszabó)
l �Specializált gép- és járműgyártás (Mechatronikus- 

karbantartó)

Szakgimnáziumi képzéseink
l �Képző- és iparművészeti munkatárs (szakirányok:  

Festő, Kerámiaműves, Művészeti grafikus, Szobrász)

Orientációs képzés

 Iskola

Fecskeavató A szeptember  
a kilencedikesek számára egy iga-
zán izgalmas hónap. Új iskola, új 
tanárok, új osztálytársak, rengeteg 
új tapasztalat.

Felvételi követelmények: a technikumi és szakgimná-
ziumi képzéseinkre sikeres központi írásbelivel lehet 
felvételt nyerni, míg a szakképző iskolába jelentkező-
ket pályaalkalmassági beszélgetésre várjuk. Alkalmas-
sági/gyakorlati vizsgát a művészeti, kreatív ágazatban 
tartunk.

17

Pályaorientációs nap Iskolánk kiemelt tavaszi prog-
ramja a pályaorientációs nap, melynek célja, hogy segítse 
és motiválja a tanulókat a megfelelő szakma kiválasztásá-
ban vagy a már kiválasztott szakmához való kapcsolódás 
elmélyítésében. Ezen a napon duális partnereink is bemu-
tatkoznak tanulóinknak.

Melyik szakma szerszámai  
és művelői vannak a képen?

Diáknap A tanév végének 
közeledtével jól jön egy 
igazán lazítós nap. A nap 
folyamán előkerülnek a 
piknikplédek, a bográcsok, 
a labda- és kártyajátékok is.  
A diákok  igazán szórakoz-
tató programokat szervez-
nek, legyen szó kaszinóról, 
sütés-főzésről, online játékról, 
focibajnokságról.

KECSKEMÉTI SZC kandó kálmán TECHNIKUM
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Kandós est Ez az év legjobban várt diákeseménye, melynek az 
adja groteszk báját, hogy a diákok este kígyózó sorban állva akarnak 
bejutni az iskolába. Az éjszaka első felében színes vetélkedőn küzde-
nek a csapatok, majd közösen elkészített fejedelmi vacsorát, virslit, 
teát fogyasztanak. Hajnalban az igazi hősök filmklubon, karaokékon 
és sportprogramokon vehetnek részt. 

 Iskola

A Szalag
avató bál  
Az ünnep az 
iskolapadból 
a felnőttek 
világába való 
átlépést szim-
bolizálja.

A Kecskeméti Kiskertváros Egyesület 
felkérte  iskolánk Kondor Béla Művé-
szeti Tagozatát a városrészben találha-
tó támfal szebbé tételére, megjelenítve 
a környék utcaneveinek virágait. Az 
elkészült mű  is bizonyítja, hogy a graffi-
ti megszépítheti a környezetünket.

A jókedvhez mindig  hozzájárul-
nak  a tanári zenekar elmarad-
hatatlan koncertjei.

TANÉVZÁRÓ 
FUTAM
Kandó-Sokk csa-
patunk a Tanévzáró 
futamon. Hagyo-
mányosan jól szere-
pelnek tanulóink  
a városi rendezésű 
tanév végi esemé-
nyen.

KECSKEMÉTI SZC kandó kálmán TECHNIKUM
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Farsangi bál  
A diákönkormányzat által szervezett 
tematikus estek  mindig nagy sikert 
aratnak szülők, öregdiákok, oktatók 
és iskolai dolgozók körében egyaránt. 
A dekorációnak és a vállalkozó kedvű 
jelmezes vendégeknek köszönhető-
en hol a vadnyugaton, hol egy karibi 
szigeten, vagy akár egy Oscar-gálán is 
mulathattunk már.

Ballagás Tanév végén végzős diákjainktól ünnepélyes 
búcsút veszünk, és ilyenkor kapják meg legkiválóbb  
tanulóink a Kandó Plakettet.

Éjfél után 
senki sem 
távozik 
üres kézzel 
a tom-
bolasor-
solást 
követően.

Öregdiák-találkozó
Több évtizedes hagyomány, hogy 
november utolsó péntekén visszatér-
nek az  öregdiákok.  Ezen a különleges 
estén egykori diákjaink beülhetnek 
egy-egy rendhagyó tanórára, majd 
együtt idézhetik fel a múlt szép em-
lékeit diáktársaikkal és volt tanáraik-
kal egy pohár bor és néhány jó falat 
társaságában.
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 Szakmák

Anyagvizsgáló 
laborunkban 
gépésztanulónk 
méri a minta 
keménységét, hogy 
meghatározza az 
anyag mechanikai 
tulajdonságait.

Az elektronikai 
méréseket is 
számítógépek 
segítik.

A faanyagban rejlő lehetőségnek csak a képzelet és a szak-
mai tudás szab határt asztalosaink számára.

Gépi forgácso-
ló tanműhe-
lyünkben pre-
cíziós munka 
után hullik a 
forgács.

20

Szoftverfejlesztő technikusaink  
a monitorok takarásában valódi  
munkát végeznek.
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A szép munka pontos tervezéssel kezdő-
dik, így a végeredmény mindig gyönyörű.

A szakma 
csúcsa, a 
megálmodott 
ruhák a divat-
bemutatón 
kelnek igazán 
életre.

Az újrahasznosítás lehetőségét  
mindenkor szem előtt tartjuk  
a képzés során.

Egy virág ezer színe – művészetis tanuló-
ink mindig színesben látják a világot.

Egyéni terve-
zés, gondos 
kivitelezés, 
és az anyag 
divatszabóink 
kezében ele-
gáns ruhává 
változik.

A divatos ruha elkészítése a varrógép 
előtt töltött hosszú tanulóórák  
eredménye.

KECSKEMÉTI SZC kandó kálmán TECHNIKUM
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Diákjaink festészeti képzés keretében 

pallérozódtak Görögországban.

Nemzetközi 
tapasztalatok

A munkanapok végeztével 
városnézésre is sor került.

A szerbiai Adán, a Tisza- 
parti kiránduláson.

Görögország, Nei Pori
Az Erasmus+ program keretében 7 diákunk 
utazott el a görögországi Nei Poriba, ahol öten a 
robotika alapjaival, ketten pedig festészeti tech-
nikákkal ismerkedtek meg. A szakmai tapaszta-
latszerzés mellett diákjaink a személyiségükre 
gyakorolt pozitív hatásokról is beszámoltak, ilyen 
az önállóság, a nyitottság, a problémamegoldó 
képesség és a kreativitás fejlődése. A tanévben 
Szlovákiában és Szerbiában is jártak diákjaink. 

1992-ben iratkoztam be az 
akkor még 623. számú Vágó 
Béla Ipari Szakmunkáskép-

zőbe nőiruha-készítőnek. 
1995-ben már a Kandóban 

végeztem. Drága nagymamám varrónő volt, 
a szakma iránti érdeklődésem az ő kis műhe-
lyében indult el, szüleim ellenzése és érettsé-
gim miatt való aggódása sem tántorított el a 
szakma befejezésétől. Ezt a döntésemet a mai 
napig nem bántam meg, ma már kandós okta-
tóként tanítom a jövő divatszabóit.

Amióta az eszemet tudom, 
mindig is érdekelt a gépek, 
szerkezetek belső működé-

se, ezért már korán elkezdtem 
szétszerelni mindent, amit 

csak tudtam. Ebből született az elektronikai 
érdeklődésem, ami megalapozta a szak-
maválasztásomat is. Az eddigi középiskolás 
éveim alatt sok jó tapasztalattal, élménnyel 
és nem utolsó sorban szakmai tudással 
gazdagodtam, a Kandót mindenkinek csak 
ajánlani tudom. 

Breznyán Gábor
elektronikai 
technikus

Földi Anikó
nőiruha-készítő

 Duális partnerek

hilti
Pap Csongor Péter Mechatronikai 
technikus: „Három éve mechatroni-
kai technikusnak tanulok, heti egy 
napot töltök gyakorlaton a HILTI-nél, 
ahol megismerhetem a gyártás 
folyamatait, és projektfeladatok 
elkészítésén keresztül lehetősé-
gem van a 
szakmához 
szükséges 
tudás és 
tapasztalat 
megszerzé-
sére.” 

MERCEDES-bENZ

Sörös Máté Szerszám- és készü-
lékgyártó: „A Mercedes-gyárban 
kéthetente három alkalommal 
dolgozunk, ami az izgalmas képzé-
sek és a remekül felszerelt műhely 
miatt szinte kevésnek tűnik. Az ok-
tatók szakértelemmel és érthetően 
magyarázzák el a feladatokat, és 
segítenek, ha elakadunk, ezenkívül 
érdekes csapatépítő programokat 
is szerveznek.”

autóflex-knott kft.
Nagy Zsombor: 
„Gépi és CNC- 
forgácsolóként 
végeztem, de 
mindenképp 
szerettem 
volna az ebben 
a szakmában 
megszerzett ismereteimet tovább 
bővíteni, így választottam a CNC- 
programozó szakmát, és  
a gyakorlatot az Autoflexnél.”

KÉSZ kft.
Csernát Tibor: „A 
KÉSZ duális képzé-
se a legjobb hely a 
hegesztőtanulóknak. 
Kéthetente 8 napot
töltöttünk a 10. és a 
11. évfolyam alatt a 
KÉSZ Ipari Gyártó oktatási köz-
pontjában, termelő műhelyeiben, 
ahol elméletet és gyakorlati kép-
zést kaptunk a szakmai oktatóktól.” 

MAG Hungary
Balla Ádám 
Gépi és CNC- 
forgácsoló:
„Azért válasz-
tottam ezt a 
szakmát, mert 
az édesapám 
is a gépészet 
területén dolgozott, és mindig ér-
dekelt az informatika. A MAG-nál  
a legjobb helyen vagyok meg-
szerzett ismereteim bővítéséhez.” 

 Versenyek
Shell Eco-Marathon 
2024-ben iskolánk csapata ismét 
rajthoz állt a Shell Eco-Marathon 
versenyen. A megmérettetés 
célja szerint a lehető legkevesebb 
energiával a lehető leghosszabb 
távot kell megtenni. A felkészü-
lés az egész tanévet felölelte, a 
fő feladatok az új csapattagok 
beszervezése, támogatóink 
felkeresése, az autó motorjának 
és vezérlésének korszerűsítése, 

burkolatának karbonozása, a 
pilóták felkészítése, a regisztráció 
véglegesítése, a műszaki köve-
telményeknek való megfeleltetés 
voltak. A franciaországi versenyre 
108 csapat több mint 1200 diákja 
fejlesztett versenyautókat a leg-
jobb eredmény eléréséért. A részt 
vevő teamek legtöbbje egyetemi 
képzés keretében dolgozott az 
autók elkészítésén, középiskolás 
kiválóságaink munkája így még 
nagyobb értéket képvisel. A Kan-
dó Racing Team kategóriájában a 
4. helyet szerezte meg az induló 
26 európai csapat közül, ezzel 
elérve minden idők legjobb Shell 
Eco-Marathon eredményét.

KECSKEMÉTI SZC kandó kálmán TECHNIKUM
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Nyílt napok:
2024. november 7. csütörtök – 14.30

2024. november 12. kedd – 14.30

Kada Elek Technikum
KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, 
Katona József tér 4.

OM-azonosító: 203041/005
Telefon: +36-76/508-277
kada@kecskemetiszc.hu

www.kadaiskola.hu
Facebook: kadaelek

Igazgató: Körmöczi Bulcsú 
+36-20/469-7335

kormoczi.bulcsu@kecskemetiszc.hu 
Pályaválasztási felelős: 

Hirman Judit  
+36-76/508-277 (121. mellék) 

hirman.judit@kecskemetiszc.hu

Iskolánk egyik fő célja, hogy a 
Gazdálkodás és menedzsment 
ágazaton olyan magas színvo-
nalú, jól hasznosítható tudást 
adjon nektek, tanulóknak, mely-
nek birtokában építeni tudjátok 
a jövőtöket. Képzéseink magas 
színvonala és a Neumann János 
Egyetemmel kialakított szakmai 
kapcsolatunk megalapozza 
számotokra az egyetemen való 
továbbtanulást.

Körmöczi Bulcsú
igazgató
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„Gazdasági tudás, biztos jövő.”

SZAKMAI OKTATÁS

5 éves Technikumi ágazati képzéseink:
l �Gazdálkodás és menedzsment (Pénzügyi-számviteli 

ügyintéző / okleveles technikusképzés is; Vállalko-
zási ügyviteli ügyintéző)

l �Gazdálkodás és menedzsment magyar–angol két 
tanítási nyelvű képzés (Pénzügyi-számviteli ügy-
intéző / okleveles technikusképzés is; Vállalkozási 
ügyviteli ügyintéző)

Felvételi követelmények: képzéseinkre   
központi írásbeli felvételivel lehet bejutni.  
A két tanítási nyelvű képzésen szóbeli 
vizsgát is tartunk. 

KECSKEMÉTI SZC kada elek TECHNIKUM

 Iskola

Gólyatábor
Augusztus utolsó hetében a tőserdei 
gólyatáborban 2 napot töltenek el a 
leendő kilencedikes osztályok, ahol 
csapatépítő programok keretében 
ismerkedhetnek meg egymással. 
Sportprogramok is színesítik
a táborozók életét, kenukkal vízre 
szállnak, a bátrak pedig a Tiszában 
is megfürödhetnek.

Gólyanap
A gólyanapon avatjuk igazi 
kadás diákokká a mi kis 
kilencedikes gólyáinkat. Itt 
izgalmas vetélkedőn mér-
hetik össze tudásukat az 
osztályok, majd fergeteges 
produkciókban mutathat-
ják be, milyen jó osztály-
közösséget alakítottak ki, 
a táncban pedig rejtett 
tehetségüket is kibonta-
koztathatják.

A gólyák bemutatkozó  
műsora mindig látványos.
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Szemléletváltó nap
A kötött programok mellett 
kötetlen időtöltés – kézműves 
foglalkozás, sorverseny, vidám 
beszélgetés – is várja a Mosoly-
sziget Értelmi Fogyatékosok
Nappali Otthonából érkezett fia-
talokat a szemléletváltó napon. 
A program célja a kilencedik 
évfolyam érzékenyítése, vala-
mint az értelmileg érintettekkel 
való szorosabb kapcsolódás, a 
barátság ápolása és a hozzájuk 
fűződő szeretet megtapasztalá-
sa. A nap fontos üzenete, hogy 
szeretetet adjunk egymásnak, 
és vegyük észre a jót a másik 
emberben.

Üzemlátogatás
Tanulóink az üzemlátogatásokon 
a gyakorlatban is megfigyelhetik 
azokat a gazdasági folyamatokat, 
amelyeket a tanórákról elmélet-
ben már ismernek, legyenek azok 
logisztikai vagy ügyviteli,  
esetleg számviteli  
és pénzügyi folyamatok.

Diáknap
A diákönkormányzat szervezésében a diákna-
pon Kahoot-játék, darts, röplabda, szabadu-
lószoba, 1 perc és nyersz, erőpróba, társasjá-
tékozás, sakkozás, tanárvadászat, QR-kódos 
kincskeresés, tánc és még számtalan más 
program közül lehet választani. A nap végén 
megmutathatják tudásukat a művészetekben 
tehetséges diákjaink is.

Pályaorientációs nap
A pályaorientációs napon előadást tartanak a budapesti Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal képviselői, a Neumann János Egyetem képviselői, a tanulók online 
megtekinthetik a Fáy Alapítvány e-learning tananyagait, és játékos közgazdasági 
vetélkedőn próbálhatják ki tudásukat. Volt kadás diákok mesélnek a szakmai 
életútjukról, így diákjaink megbizonyosodhatnak arról, hogy a kadások az élet 
minden területén sikeresen megállják a helyüket, és mindenki büszke lehet arra, 
hogy ehhez a közösséghez tartozik.

A NAV-os előadások mindig  
interaktívak és érdekesek.

A diáknapon új sportokat 
is kipróbálhatunk.

Tánciskolák produkciói is színesí-
tik a diáknap programját.

Családi és sportnap
A családi és sportnap évek óta azt bizonyít-
ja, hogy a sport sokkal több, mint verseny.  
A csapatjátékokban mindenki győztes, 
függetlenül attól, hogy ki az első a célvonal-
nál. A közös játék és sportolás felejthetetlen 
élményeket és szorosabb kapcsolatokat 
hoz létre. A lényeg a közösség ereje, a közös 
célok és az együtt töltött idő. 

Utolsó tanítási nap  
a strandon
Immár hagyomány, hogy a 
tanév utolsó napját a kadások 
a strandon töltik. Egy hosszú 
és fárasztó tanév végén jólesik 
együtt lenni kötetlenül, úszni, 
beszélgetni, társasjátékozni, 
pihenni.

Karácsony A szeretet ünnepén is fontos a közösség, az együtt 
átélt pillanatok: a sütizés, a röpi, a szelfifal előtti bolondozások, az 
ajándékozás meghitt zeneszó mellett.

Tanulmányi kirándulás
Az osztályok tanulmányi kirándu-
láson bővíthetik ismereteiket.  
A látottakat egy-egy projekt 
keretében dolgozzák fel, hogy 
tudásukat jobban elmélyítsék.



Nemzetközi 
tapasztalatok

2023 októberében 18 tanuló 2 hetet 
töltött el Bragában. A diákok bepillantást 
nyertek a portugál munkaszervezésbe, 
munkahelyi és iskolai körülményekbe, 
megismerhették a környék turisztikai 
nevezetességeit.

A munka mellett szabadidős és kultu-
rális programokra is jutott idő.

Tanulóink pénzügyi-számviteli ügyintéző szakmá-
ban vettek részt a külföldi szakmai gyakorlaton.

25 éve érettségiztem az isko-
lában, ahol pénzügyi-szám-
viteli ügyintézői képesítést 
szereztem, majd a BGF-PSZF 
számvitel szakán végeztem 
közgazdászként. Nemzetközi 

könyvvizsgáló társaságnál audit területen, külföldi 
és magyar tulajdonú cégeknél számviteli vezető-
ként dolgoztam. Jelenleg az NJE Doktori Iskola 
ösztöndíjas hallgatója vagyok, egykori iskoláim-
ban oktatok és nemzetközi számviteli beszámolók 
elkészítésében működök közre tanácsadóként, 
könyvelő és könyvvizsgáló közötti mediátorként.

A Kadában a színvonalas oktatás 
mellett nagy hangsúlyt fektetnek 
a közösségi életünkre is (sportnap, 
gólyatábor, gólyanap, Kada-hét, 
kirándulások...). Mivel a magyar–
angol két tanítási nyelvű szakon 

az angol nyelvet emelt óraszámban tanuljuk, az élet 
bármely területén hasznosítható nyelvtudást kapunk. 
A továbbtanuláshoz magas szintű szakmai felkészítést 
kapunk, emellett a külföldi  szakmai gyakorlatok lehető-
vé teszik, hogy  más kultúrákat ismerjünk meg, bővítsük 
szakmai ismereteinket. A továbbtanuláshoz magas szin-
tű szakmai felkészítést kapunk, így pénzügyi, gazdasági 
területen nem lesz nehéz elhelyezkedni a jövőben.

Farkas Krisztina
közgazdász

Berente Anett
pénzügyi-számviteli 

ügyintéző

 Duális partnerek
Dulubi kft.
Szivás Kamilla 
Pénzügyi-számvi-
teli ügyintéző: „A 
duális oktatásom 
helyszíne a Dulubi 
Kft. könyvelőirodá-
ja volt. Eleinte könnyebb feladatokat 
kaptam, mint például a bizonylatok 
lefűzését. Később azonban már 
papíron kontíroztam, majd a számító-
gépes könyvelőprogramban is dol-
goztam. Mindenki nagyon segítőkész 
és türelmes volt velem. Örülök, hogy 
sok tapasztalatot szereztem és ilyen 
jó környezetben dolgozhattam.”

Pi-Langó 0705 Szociális  
Szövetkezet
Szűcs Lilien Pénz-
ügyi-számviteli 
ügyintéző: „Én a fő-
ként könyveléssel, 
bérszámfejtéssel 
foglalkozó cégnél, a 
Pi-Langó 0705
Szociális Szövetkezetnél
tölthettem a gyakorlatot. Sok min-
dennel tudtam segíteni a munkát, 
például iratok rendszerezésével, 
szortírozásával vagy számlák kontí
rozásával és ezek felvitelével a 
könyvelőprogramba. Számomra 
pozitív volt az itt töltött idő, renge-
teget segítettek, foglalkoztak velem 
az itt dolgozók. A szakmai vizsga 
után pedig főállásban leszek a cég 
munkatársa.”

 Szakmák

A pénzügyi-számviteli 
ügyintéző a gazdálkodó 
szervezetek gazda-
sági tevékenységével 
összefüggő feladatokat 
önállóan végzi.

A vállalkozási ügyviteli ügyin-
téző a vállalkozások ügyviteli 
feladataival foglalkozik.

Szakmai 
gyakorlat 
vállalati 
környezet-
ben.

Az ügyintéző rendezvényeket, 
megbeszéléseket is szervez, 
dokumentumokat készít.

nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja
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Nyílt napok:
2024., november 7. – 13.00
2024. november 14. – 13.00
A 3. és 4. alkalom előzetes 

bejelentkezés alapján:  
2024. november 21. – 13.00  
2024. november 28. – 13.00

KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, 
Bibó István u. 1.

OM-azonosító: 203041/020
Telefon: +36-76/500-850

karolyi@kecskemetiszc.hu
www.grofkarolyitechnikum.hu

Facebook: 
kecskemetiszcgrofkarolyi- 

sandortechnikum
Igazgató: Riczkó Eleonóra

+36-30/569-4986
riczko.eleonora@kecskemetiszc.hu

Pályaválasztási felelős:
Seresné Kurusta Anikó 

Telefon: +36-76/500-850
karolyi@kecskemetiszc.hu

Az iskolánkba jelentkezők azért 
választják képzéseinket, mert 
azok nemcsak Kecskeméten és 
vonzáskörzetében, hanem orszá-
gosan is keresettek. Kollégáim-
mal mindent megteszünk annak 
érdekében, hogy diákjaink magas 
színvonalú oktatásban része-
süljenek. Nagy hangsúlyt kap a 
gyakorlatorientált duális képzés. 
Szakmai munkánkat az innovatív 
szemlélet jellemzi, intézményünk 

Microsoft Innovatív Iskola megtisztelő címmel ren-
delkezik. A tantárgyközi kapcsolatokat is kihasználó 
projektek a tanulókat az életre készítik fel, miközben 
minden diák egy kiváló közösség vidám tagja. 

Riczkó Eleonóra 
igazgató

„Modern szakképzés 
a piacképes tudásért!  
Legyél Te is károlyis!”

Gróf Károlyi Sándor Technikum
SZAKMAI OKTATÁS

5 éves technikumi ágazati képzéseink:
l �Kereskedelem (Idegen nyelvű ipari és kereskedelmi 

technikus, Kereskedő és webáruházi technikus)
l �Közlekedés és szállítmányozás (Logisztikai technikus 

/ okleveles technikusképzés is)
l �Közlekedés és szállítmányozás (Logisztikai technikus: 

magyar–angol két tanítási nyelvű képzés),
l �Kreatív (Dekoratőr, Nyomdaipari technikus)
3 éves szakképző iskolai ágazati képzésÜnk:
l Kereskedelem (Kereskedelmi értékesítő)

Felvételi követelmények: a központi írásbelit a techni-
kumi ágazati képzéseink mindegyikéhez kérjük, szóbeli 
vizsga csak a Közlekedés és szállítmányozás magyar–
angol két tanítási nyelvű képzés esetében van. Gyakor-
lati vizsgát a Kreatív szakirányon kell tenni.

KECSKEMÉTI SZC Gróf Károlyi Sándor Technikum
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Beszoktató hét Gólyáink változatos programokkal 
kezdik meg középiskolás éveiket, az első tanítási héten 
nagy hangsúlyt kapnak a tanulásmódszertani és pá-
lyaszocializációs foglalkozások, természetesen játékos 
formában, projektfeladatokkal.

Idegennyelvi délután
Fontosnak tartjuk a ma-
gas szintű nyelvoktatás 
megvalósítását, a tanulók 
érdeklődésének felkelté-
sét a nyelvtanulás iránt. 
A közel három évtizedes 
hagyománnyal rendelkező 
délutánon diákjaink kö-
tetlen körülmények között, 
játékos formában mutat-
hatják meg és mérhetik 
össze nyelvtudásukat és 
általános műveltségü-
ket célnyelvi civilizációs 
területen.

Pályaorientációs Nap Iskolánk pályaorientációs, pálya-
szocializációs tevékenységének kiemelt eseménysorozata 
az őszi pályaorientációs nap, amikor tanulóink részére a 
szakképzési ágazatuknak megfelelően, a duális partnereink 
bevonásával, segítségével cég-, üzem- és kereskedelmi egy-
ség látogatásokat, szakmai előadásokat szervezünk. A munka 
világának megismerése, a szakmai látogatások alatt szerzett 
tapasztalat segíti diákjainkat portfóliójuk elkészítésében.



32 33

 Iskola

Nyílt Nap Szüleitekkel és  tanáraitokkal interaktív módon ismerhetitek meg 
iskolánkat, képzési profilunkat, betekintést nyerhettek mindennapjainkba. Több 
helyszínen kaphattok tájékoztatást képzéseinkről, azok sajátosságairól, a fel-
vételi követelményekről és a felvételi eljárás fontos dátumairól, az angol nyelvi 
szóbeli vizsgáról. Bemutatjuk duális partnereinket, több tantárgyi és tantárgy-
közi projektünket, szaktantermeinket. Várunk Benneteket az idei nyílt napokon!

 Szakmák

Logisztikai technikus – projektfeladat  
a logisztikai szaktanteremben.

Dekoratőr – tanulóink munkáinak  
bemutatása nyílt napon. A jövő logisztikája – 

tantárgyközi projekt 
bemutatása. 

Kreatív ágazat – projektmunka, beiskolá-
zási rendezvény előkészítése.

Logisztika napja –  
élményalapú tanulás.

KECSKEMÉTI SZC Gróf Károlyi Sándor Technikum

DÖK-Nap Az idei DÖK-nap színes sportvetélkedőkkel és sütimustrá-
val indult, ezt követően tanulóinknak igazi programkavalkádban volt 
részük, mindenki választhatott egy vagy több, számára érdekes prog-
ramot, hisz volt kreatív workshop, jelmezverseny, filmklub, karaoke, 
sminkverseny, teaház, Kahoot! kvízek, társasjáték, sakk-kihívás és még 
sok-sok, diákok és oktatók által javasolt és szervezett program. 
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Nemzetközi 
tapasztalatok

Szakmatanulás külföldön 
Egyre több tanulónk vesz részt külföl-
di szakmai gyakorlaton. Az európai 
tapasztalatszerzés a munka világában 
manapság az álláskeresési technikák 
része. A szakképzési mobilitási prog-
ramok hozzájárulnak diákjaink idegen 
nyelvi, szakmaspecifikus és szociális 
kompetenciáik fejlesztéséhez, mind-
eközben fejlesztik tudásukat a célor-
szág kulturális, társadalmi és gazdasá-
gi jellemzőiről.   
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Logisztikai technikusok/ 
magyar–angol két tanítási 
nyelvű képzés (Bevagna, 
Olaszország).

Logisztikai technikusok 
(Braga, Portugália).

Kereskedő és webáruházi techni-
kusok (Komarno, Szlovákia). Projektmunka, Social  

Hackathon (Umbria 2024).

„2012-ben érettségiztem, két 
tanítási nyelvű, kereskede-
lem-marketing szakirányon. 
Diplomámat a Budapesti 
Metropolitan Egyetem angol 
nyelvű képzésén szerez-

tem, ezt követően a légi közlekedés-fuvarozás 
különböző területein dolgoztam. Jelenleg a 
Wizz Air Kft.-nél a repülés biztonságáért felelős 
csapat munkájának irányításában veszek részt. 
Karrierem építéséhez nagyban hozzájárult az a 
szemlélet, amelyet a középiskolában szereztem.”

„Az iskolát az emelt szintű 
angol nyelvi képzés miatt 
választottam, de tanul-
mányaim alatt kialakult 
bennem a logisztika iránti 

érdeklődés. Aktív tagja vagyok a diákönkor-
mányzatnak, rendszeresen indulok versenyeken 
és szerepelek iskolai rendezvényeken. Azok-
nak ajánlom ezt az iskolát, akik kereskedelmi, 
logisztikai érdeklődésűek vagy a kreativitás iránt 
fogékonyak, és fontos számukra a barátságos, 
diákcentrikus légkör.”

Gubacsi Boglárka
két tanítási nyelvű 

logisztikai technikus

Mányi Péter
közgazdász

repülésvédelmi tiszt

 Duális partnerek
Drogerie markt (DM)
Czenczik Anna 
Kereskedő és web
áruházi technikus: 
„Duális gyakorlatom 
a DM Korona utcai 
üzletében teljesí-
tem. A munkakör-
nyezet kellemes és tiszta, a kollégák 
segítőkészek és mindenki szem előtt 
tartja a szakmai fejlődésemet.”

sti petőfi nyomda 
Mikulácsik Sándor Nyomdaipari 
technikus: „Két 
éve az STI Petőfi 
Nyomdában töl-
töm a szakmai 
gyakorlatom. 
Az elméleti és a 
szakmai oktatás 
is kiváló. Tanul-
mányaim befejeztével szeretnék ennél 
a cégnél elhelyezkedni.”

Univer Coop Zrt. 
Pilbauer Vanessza Kereskedelmi 
értékesítő: „Gyakorlatom az Univernél 
töltöm. Idén fő feladatom az árufor-
galmi folyamat feladatainak megis-
merése volt. 
Nagyon szere-
tek itt dolgozni, 
mert oktatóim 
segítőkészek, 
magas szintű 
szakmai felké-
szítést kapok.”

KECSKEMÉTI SZC Gróf Károlyi Sándor Technikum

 Versenyek

DÍSZCSOMAGOLÁS-VERSENY
A 2024 márciusában Kiskunfél
egyházán megrendezett országos 
díszcsomagoló versenyen részt 
vevő kereskedő és webáruházi 
technikus tanulóink négy díjat 
nyertek, ezek között az első helye-
zést és a közönségszavazatot is. 
Diákjaink kreativitására a verse-
nyen nagy szükség volt, feladatuk 
a kereskedelem történetéhez 
kapcsolódó műveltségi teszt 
kitöltése, valamint különböző aján-
déktárgyak becsomagolása volt. 
Felkészítő: Farkas Zoltánné oktató.

startupverseny
Az MNB Oktatási Klub NJE - 
Startup-verseny célja az volt, hogy 
ösztönözze a résztvevőket az 
innovatív ötleteik továbbgondolá-
sára, valamint szakmai és anyagi 
támogatást nyújtson a vállalkozói 
ambíciókkal rendelkezőknek. 
Iskolánk részt vevő csapatainak 
ötletét, munkáját, prezentációját a 
szakmai zsűri különdíjjal ismerte el.

nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja
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Nyílt napok:
2024. 11. 07. – 14 óra
2024. 11. 12. – 14 óra

Széchenyi István Technikum
KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, Nyíri út 32.
OM-azonosító: 

203041/006
Telefon: +36-76/485-311

szechenyi@kecskemetiszc.hu
www.szechenyisuli.hu

Facebook:
szechenyikecskemet

Igazgató:
Bodnárné Nagy Anita

+36-30/648-6271
bodnarne.anita@kecskemetiszc.hu

Pályaválasztási felelős:
Ságodi Márk

+36-30/659-9260
sagodi.mark@kecskemetiszc.hu

Az idén 70 éves Széchenyi Technikum  
tapasztalt oktatói testülete várja 
mindazokat, akik szeretnek embe-
rekkel dolgozni, s valamilyen módon 
vonzódnak az idegenforgalomhoz, 
gasztronómiához. Itt a tudás, a 
munkakultúra átadása mellett kiváló 
közösséget, számtalan programot, 
külföldi utazási lehetőségeket és 
a különböző nemzetek gasztronó-
miájának megismerését is kínáljuk. 
Képzésünk rugalmasan igazodik a 

munkaerőpiac igényeihez, erősségünk a jó kommunikáció, 
az idegennyelv-oktatás, a modern szakmai technológiák 
átadása és a diákok szeretete.

Bodnárné 
Nagy Anita

igazgató
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„A tudás a jövő kulcsa  
– nyisd ki velünk!”

KECSKEMÉTI SZC Széchenyi István Technikum

37

SZAKMAI OKTATÁS

Felvételi követelmények: a jelentkezőket az általános 
iskolai tanulmányi eredmények alapján rangsoroljuk 
és pályaalkalmassági beszélgetést   tartunk. A techni-
kumban  a központi  írásbeli  pontszámait is figyelem-
be vesszük.

5 éves Technikumi ágazati képzéseink:
l �Turizmus-vendéglátás (Cukrász szaktechnikus,  

Szakács szaktechnikus, Vendégtéri szaktechnikus / 
mindhárom szakmában okleveles technikusképzés is)

l �Turizmus-vendéglátás (Turisztikai technikus: magyar–
német két tanítási nyelvű képzés)

3 éves Szakképző iskolai ágazati képzéseink:
l �Turizmus-vendéglátás (Cukrász, Pincér-vendégtéri 

szakember, Szakács)

 Szakmák

Leendő szakácsként az ételek  
elkészítése mellett a kreatív  
tálalást is megtanulhatod.

Cukrászként megmutathatod  
művészi oldaladat, sikeres szak-
emberré válhatsz.

Pincértanulóink professzionális 
gépeken sajátítják el a kávéfő-
zés tudományát.

Az örömfőzésen keresztül átélhe-
ted a csapatmunka élményét. 
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 Szakmák

 Iskola

Iskolánk egyik legmeghatározóbb projektje 
a „Széchenyi van, volt, lesz” nevet kapta. Vis�-
szaidéztük az elmúlt évszázadok hangulatát 
iskolánk egész területén. Tanteremről tan-
teremre különböző évszázadokba léphettünk 
át, megismerhettük a kor látványosságait, 
hírességeit is.

A 70-es évek egy 
izgalmas időszak 
volt a történelemben, 
amely számos fontos 
eseményt és kulturális 
változást hozott magá-
val. Iskolánk tanárai és 
diákjai egy kötetlen nap 
keretein belül beöl-
töztek korhű ruhákba, 
és bemutatták ezt a 
változatos és izgalmas 
időszakot egymásnak.

 Iskola
Akcióban a kék madarak
Az autizmus világnapját minden 
évben április 2-án ünnepeljük. Ezen 
a napon felhívjuk a világ figyelmét az 
autizmusra és az autizmus spektrum-
zavarra, amely tízmilliókat érint a 
Földön. A Ragyogj Kéken Kampány 
célja, hogy az emberek világszerte 
viseljenek kék színű ruhát vagy díszít-
sék kékkel az épületeket. Tanáraink és 

diákjaink 
egyaránt 
kivették 
részüket 
ebből a 
nemes 
feladatból, 
és szorgos 
kezek 
segítsé-
gével kék 
színnel 
körbedí-
szítettük 
az egész 
iskolánkat.

az együttműködés fontosságára tanít a Metro-kooperáció

Az együttműködés a főzés során különösen fontos. Amikor több ember 
együtt dolgozik a konyhában, számos előnye van, mint például a mun-
kamegosztás. A kooperáció lehetővé teszi, hogy a feladatokat hatéko-
nyan osszuk meg. Például az 
egyik személy előkészíti az 
alapanyagokat, megfőzi azo-
kat, a másik elmosogat és 
eltakarít, a harmadik pedig 
örömmel elfogyasztja az 
ételeket.

A Metro áruházzal való 
együttműködésünk mindig 
élményben gazdag és 
tanulságos. Diákjaink havi 
rendszerességgel ismerked-
hetnek meg az időszakos 
alapanyagok felhasználásá-
val, és számos újdonsággal 
is találkozhatnak.

Diákjaink havi rendszeres-
séggel készítenek szezonális 
alapanyagokból kóstolófo-
gásokat a METRO vásárlói és 
szakmai partnerei számára.
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 Verseny

Nemzetközi 
tapasztalatok

Azért szeretek a 
Széchenyibe járni, 
mert abszolút 
mértékben szak-
maorientált iskola. 
Kellemes, hangu-
latos intézmény 
és közösségi tér.  
Megtanít a szak-
ma szeretetére, 
tiszteletére.

Gulyás Dávid szakács

10. évfolyamos Ide-
genvezető-tanulók 
élőben gyakorolják 
mesterségüket Bar-
celonában, a Güell 
parkban.

Görögország – Platamonas. 
Pincértanulóink dolgoztak egy 
görög kávézó/kifőzde jellegű 
étteremben, illetve egy mexikói 
stílusú vendéglőben, s bete-
kintést nyerhettek az országra 
jellemző konyhatechnológiák-
ba, illetve megismerhették a 
lokális alapanyagokat és azok 
felhasználási módját is. 

Törökország-Konyaalit: Diákjaink csodás két 
hetet töltöttek a török Riviérán. A Hayat park 
kávézóban és teázóban dolgozva lehetősé-
gük nyílt betekinteni a törökök méltán híres 
vendéglátásába.

KECSKEMÉTI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN TECHNIKUM
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 Duális partnerek
auchan
Szigeti Lili Cukrász:  
„A gyakorlati foglalko-
zások alkalmával sok-
féle tortát, szeletet és 
különféle pohárdes�-
szerteket készítettem: 
például csokis túrótortát, Auchan-féle 
erdei szeletet, panna cottát, eckler fán-
kot. A cég kiválóan támogatta a fejlődé-
semet. Részt vehettem egy különleges 
képzésen, ahol többet megtudhattam a 
csokoládé felhasználhatóságáról, sokat 
fejlődtem tortatöltésben, ezenkívül 
dekorálást is tanulhattam.”

KÍGYÓSI CSÁRDA
Szigeti Anna 
Szakács: „Azért 
szeretek a Kí-
gyósi Csárdában 
dolgozni, mert egy 
végtelenül kedves, 
családias hangu-
latú környezetbe 
csöppentem. 
Mindenki pozitívan állt hozzám már 
az első perctől fogva, Segítségem-
re voltak mindenben. Lehetősé-
gem adódott versenyre is elmenni 
tanulótársammal.
Szerencsém volt megismerni Varga 
Károly mesterszakácsot, akitől 
különleges technológiákat tanul-
hattam. Egy pillanatra sem bántam 
meg, hogy a Kígyósi Csárdát válasz-
tottam gyakorlati helynek.”

A 70 éves jubileum alkalmából is-
kolánk nagyszabású gasztronómiai 
diákversenyt rendezett, ahol három 
szakma mérette meg magát. 
Szakács, cukrász és vendégtéri 
szaktechnikusok versenyeztek késő 
délutánig az értékes nyereménye-
kért, munkájukat szakértő zsűri 
értékelte. 

De mi lett a nap igazi főnyeremé-
nye?

Új barátságok, szakmai beszélge-
tések és fejlődés.

A skandináv ízek a norvég, svéd, 
dán és finn konyhák gazdag 
hagyományait tükrözik. Ezek az 

ételek gyakran ötvözik a 
természetes alapanya-
gokat, a frissességet és 
a letisztult ízeket. Faze-
kas Tamás Norvégiában 
dolgozott hosszú éve-
ken keresztül, és miután 
hazatért, örömmel tartott 
diákjainknak egy szakmai 
napot az ottani kultúrából 

és ízekből. A végeredmény pedig 
magáért beszél, kifinomult ételek, 
letisztult tányérok.

 Iskola

Skandináv ízek a Széchenyiben

A gasztronómia nálam hobbiból 
lett szenvedély, életstílus és hi-
vatás! A Széchenyiben szakács 
és üzletvezető szakon kiváló 
oktatást kaptam tanáraimtól, 

olimpiai és világbajnok séf szakoktatóm mellett 
számos hazai versenyen aranyérmet szerezhettem. 
A pizzakészítés területén pedig a pármai világbaj-
nokságon 14. helyezést értünk el közel 700 induló 
közül! Ma már büszkén vezetem saját éttermemet  
a legjobb barátnőmmel! 

Szívből ajánlom minden fiatalnak és pályakez-
dőnek a Széchenyi iskolát, és kívánom nekik, hogy 
bízzanak magukban és az álmaikban! 

Boros Enikő
étteremtulajdonos

Szakma Kiváló Tanulója Ver-
seny Pincér-vendégtéri szakem-
ber, országos II. helyezés.

nálunk végzett 
szakemberiskolánk sikeres diákja



Nyílt napok:
2024. november 7.

2024. november 14. 

Virágh Gedeon Technikum
KECSKEMÉTI SZC

6090 Kunszentmiklós, 
Apostol Pál u. 2–6. 

OM-azonosító: 203041/002
Telefon: +36-76/550-180

viragh@kecskemetiszc.hu 
www.viraghgedeon.hu

Facebook: viraghgedeonszki
Igazgató: Csaba Tünde 

+36-30/444-5108
csaba.tunde@kecskemetiszc.hu 

Pályaválasztási felelős: 
Vincze Csilla  

+36-30/698-2211 
vincze.csilla@kecskemetiszc.hu

Iskolánk egy igazi családias 
hangulatú intézmény, ahol a 
tanárok minden diákot név szerint 
ismernek. A személyes kapcsolat 
garantálja, hogy tanulóink bármi-
kor számíthatnak rájuk. Korszerű 
tudású szakembereket képzünk 
a munkaerőpiac számára, egyre 
több cég kapcsolódik be a duális 
képzésbe, ez pedig nagyban hoz-
zájárul a szakképzés, így iskolánk 
egyre növekvő népszerűségéhez.

Csaba Tünde
igazgató

SZAKMAI OKTATÁS
5 éves Technikumi ágazati képzéseink:
l �Informatika és távközlés (Informatikai rendszer-  

és alkalmazás-üzemeltető technikus) 
l �Rendészet és közszolgálat (Közszolgálati technikus)
3 éves Szakképző iskolai ágazati képzéseink:
l �Elektronika és elektrotechnika (Villanyszerelő)
l �Gépészet (Hegesztő)
l �Kereskedelem (Kereskedelmi értékesítő)
orientációs képzés

Hegesztőink számos szakmai  
gyárlátogatáson vesznek részt
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Iskola

 Iskolánkban szoros a diákok 
közötti együttműködés.

Az iskolai közösségi élet is élénk  
a Virághban.

Szakmák

Közszolgálati technikus tanulóink szakmai 
napokon bővíthetik ismereteiket.

A munkaerőpiaci igények-
hez igazodó, versenyképes 
szakmák oktatása elenged-
hetetlen a jövő generáció 
sikeréhez. Iskolánk színvo-
nalas képzésekkel, digitális 
készségekkel és gyakorlati 
tapasztalatokkal biztosítja  
a fejlődést.

A villanyszerelő-tanulók 
az ágazati alapképzésen 
az áramkörök kiépítését is 
megtanulják.

„Tiéd a világ, irány a Virágh!” 
#iranyaviragh

Felvételi követelmények:  a jelentkezőket az általános 
iskolai tanulmányi eredmények alapján rangsoroljuk,  
és pályaalkalmassági beszélgetést tartunk.

KECSKEMÉTI SZC virágh gedeon TECHNIKUM

Diákjaink számos szakmai
gyárlátogatáson vesznek részt.

Az önvédelem és az intézkedéstaktika 
elsajátítása, gyakorlása is a képzés része
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Adai partnerünknél (Szerbia) tanulóink  
négy szakmában vettek részt mobilitáson.

A szakmai gyakorlat mellett 
a diákok kulturális progra-
mokon is részt vesznek.

Az Erasmus+ szakmai program-
jai komoly lehetőségeket bizto-
sítanak nemzetközi tapasztala-
tok szerzésére, melyek növelik 
tanulóink versenyképességét. 
A különböző jó gyakorlatok 
megosztása és a kulturális  
sokszínűség megismerése erő-
síti a diákok szakmai fejlődését.

Nemzetközi 
tapasztalatok

Az itt megszerzett tudással és 
elhivatottsággal sikeres szak-
mai pályát lehet felépíteni. 
Jómagam informatika szakon 
kezdtem meg tanulmányai-

mat, majd az érettségi után ugyanitt megszerez-
tem a mechatronikai technikusi oklevelet. Ma már 
a Knorr-Bremse vállalatcsoport világszinten leg-
jelentősebb vasúti gyártási és fejlesztési központ-
jában dolgozom Budapesten. A cég nemcsak a 
technológiai fejlődésben, hanem az egyéni karrier
építésben is támogatja munkatársait, ami remek 
lehetőséget kínál a fiatal szakemberek számára.

Kilencedik osztályos, 
rendésztanuló vagyok. 
Azért jelentkeztem ebbe az 
iskolába, mert az a célom, 
hogy eljussak Budapestre, 

a Nemzeti Közszolgálati Egyetemre. Az iskola 
minőségi oktatása mellett számos, a szak-
mához kötődő külön tevékenységem is segít 
ebben. Sok egyéb mellett például az elmúlt 
két évben részt vettem a Magyar Honvédség 
által meghirdetett nyári táborokon. Ezen felül 
szeretem a túrázást, a kerékpározást és az 
idegen nyelveket is.

Borsik Marcell 
rendész

KECSKEMÉTI SZC virágh gedeon TECHNIKUM

 Verseny

A közösségi programokon, versenyeken is 
szívesen együtt dolgozunk más iskolákkal.

 Szakmák  Duális partnerek
Acélember Kft.
Mészáros Norbert 
Hegesztő: „Az 
Acélember Kft.-nél 
töltöm a szakmai 
gyakorlatomat, ami 
kiváló alapokat ad, 
mert az oktatás szakmaiságán felül 
odafigyelnek ránk, ezáltal a mun-
kánk minősége és személyiségünk is 
fejlődik.”

ÉLBER Kft.
Török Zalán Buda 
Hegesztő:  
„A Szakma Kiváló 
Tanulója Verse-
nyen elért ered-
ményem alapján 
mentesültem a 
szakmai vizsga 
alól. Köszönöm a felkészítést az 
iskolának és a duális képzőhelyem-
nek, az Élbert Kft.-nek.”

schneider Kft.
Szabó Gábor Mechatronikai techni-
kus: „A Schneider Electric
Kft.-nél modern és innovatív kör-
nyezetben, jó 
szakemberek
között töltöm
gyakorlati 
éveimet. Dol-
gozhatsz itt 
hegesztő- vagy 
villanyszerelő-
tanulóként is.”

A hozzánk járó informatikusok  
a programozáson és a hálózatépítésen 
túl a 3D világával is megismerkednek.

Tanulóink évről évre eredmé-
nyesen szerepelnek a szakmai 
versenyeken, ami jó lehetőség 
számukra tudásuk és képessé-
geik bemutatására. Sikereiken 
felül ez ösztönzően hat szak-
mai fejlődésükre és  
a karrierépítésükre is.

Számos érdekes városba eljut-
nak diákjaink Európa-szerte, 
itt például a spanyolországi 
Valenciában láthatjuk őket.

Kovács Sándor
mechatronikai

technikus
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nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja



Nyílt napok:

2024. november 7-én 8 órától
2024. november 20-án 8 órától

2025. február 11-én 8 órától

KECSKEMÉTI SZC

6060 Tiszakécske,  
Kossuth Lajos u. 65. 

OM-azonosító: 203041/015
Telefon: +36-76/441-592 

kissbalintszki@kecskemetiszc.hu 
www.kissbalintszki.hu 

Facebook: kissbalintszki
Instagram: kissbalintszaksuli

Igazgató: Horváth Ágnes 
+36-20/988-7234 

horvath.agnes@kecskemetiszc.hu
Pályaválasztási felelős: 

Budai János
+36-70/283-6622

budaijanos@kissbalintszki.hu

Közel százéves múltra 
visszatekintő szakkép-
ző iskolánk Tiszakécs-
kén található, amelyet 
a napfény és a vizek 
városának is szoktak 
nevezni, így nem túlzás 
azt állítani, hogy intéz-
ményünk idilli környe-
zetben várja  
a tanulókat.

Horváth Ágnes 
igazgató

„Mesterség és hivatás egy helyen, 
a Kiss Bálintban a helyem.”

Tiszakécskei Kiss Bálint Szakképző Iskola
SZAKMAI OKTATÁS

3 éves szakképző iskolai ágazati képzéseink:
l �Gépészet (Épület- és szerkezetlakatos, Gépi és CNC- 

forgácsoló, Hegesztő)
l �Kereskedelem (Kereskedelmi értékesítő)
l �Mezőgazdaság és erdészet (Mezőgazdasági gépész)
l �Épületgépészet (Központifűtés- és gázhálózatrend-

szer-szerelő)
l �Turizmus-vendéglátás (Pincér-vendégtéri szakember)

Felvételi követelmények: A jelentkezőket az általános 
iskolai eredmények alapján rangsoroljuk.

Tiszakécskei Kiss Bálint Szakképző Iskola
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 Iskola
Hagyomány, hogy a ballagó  

diákok traktorokon vonulnak fel
Tiszakécskén, így

köszönnek el a várostól
és az iskolától.

KisBálNa – Kiss Bálint Nap. Ősszel nagysza-
bású játékos vetélkedőn versengenek  
az osztályok egymással. A gólyák is  ekkor 
tesznek ünnepélyes fogadalmat.

Évente több alkalommal szervezünk szak-
mai kirándulásokat, igyekezve tartalmas  
és érdekes programokat összeállítani.

Iskolánkban lehetőség nyílik 
dobolás segítségével fejlesz-
teni a figyelmet, a memóriát 
és a fókusz megtartását.
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Nemzetközi tapasztalatok

2024. február 25. – 2024. március 9. 
– Ada (Szerbia)
Öt Pincér-vendégtéri szakember vett  
részt a mobilitáson.

2023. október 15. – 2023. október 28.  
 – Nei Pori (Görögország). 
7-7 Mezőgazdasági gépész és Kereskedel-
mi értékesítő tanuló volt  külföldi szakmai 
gyakorlaton.

 Duális partner

andricz 
kft.
Hajdú Ferenc 
László Gépi 
és CNC-for-
gácsoló: „Az 
ANDRITZ 
Kft.-nél töltöm 
a gyakorlatom. Eddig esz-
tergapadon, talpas köszörűn 
és marógépen dolgoztam, 
amelyek  használatát az 
oktatók bemutatták és pon-
tosan megtanították. A mun-
kakörülmények nagyon jók, 
minden szükséges eszközt és 
védőfelszerelést biztosítanak 
számunkra. És persze nagyon 
szigorúan veszik a szabályok 
betartását, hogy elkerüljük az 
esetleges baleseteket.”

Gyerekkorom óta nagyon szere-
tem a traktorokat. Így gépészeti 
szakra jelentkeztem a helyi 
szakképző iskolába, ahonnan a 
Szakma Kiváló Tanulója Verse-

nyen elért eredményem alapján szabadultam fel. A 
sors úgy hozta, hogy ide is tértem vissza szakokta-
tónak. A tanulóknak megpróbálom átadni tudáso-
mat és tapasztalataimat. Büszke vagyok rá, hogy 
két diákom is kiváló helyezést ért el  az SZKTV-n.  
Az iskola  oktatói  csapata nagyon jó szakmai kö-
zösséget alkot. Szeretjük azt a mit csinálunk.

Nagyon örülök an-
nak, hogy „kisbálintos” 
lehetek, mert családias 
a hangulat, a tanáraink 
nagyon segítőkészek. 

Szeretnék pincérként végezni, hiszen ez a 
szakma sokkal többről szól, mint hogy fel-
szolgálom az ételeket és italokat. Emellett 
az Erasmus+ program keretében olasz-
országi tanulmányúton is részt vehettem, 
ahol új helyeket, illetve embereket ismer-
hettem meg.

Kovács Vivien Tamara 
pincér-vendégtéri 

szakember

Törőcsik Ferenc
mezőgazdasági
gépész oktató

Tiszakécskei Kiss Bálint Szakképző Iskola

 Versenyek

 Szakmák

A kereskedelemben az áru ismerete 
mellett hangsúlyt kap a vásárlókkal 
történő kapcsolattartás is.

A forgácsolás 
precíz, pontos 
munkafolya-
mat, ezért ko-
moly odafigye-
lést igényel.
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A mezőgazdasági gépészek  
minden munkára felkészülnek  
az iskola saját földjein.

A jó pincér 
ismérve: szak-
mai tudás, 
elegancia, 
pontosság.

nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja

A szakma kiváló tanulója
Diákjaink is rendszeresen részt vesznek
a Szakma Kiváló Tanulója Versenyen. 
Az előzőtanévben hat tanulónk  kapott 
felmentést a szakmai vizsga interaktív 
része alól. 

Halutkai Balázs és Seres Dániel bejutot-
tak az országos döntőbe, ahol Halutkai Ba-
lázs (képünkön) kiváló eredménye alapján 
teljes mentességet kapott a vizsgák alól.



Nyílt napok:
2024. november 8.
2024. november 15.
2024. november 22.

KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, 
Erzsébet körút 73.

OM-azonosító: 203041/010
Telefon: +36-76/417-908

 fazekas@kecskemetiszc.hu
www.kszcfazekas.hu

Facebook: 
Fazekas István 

Szakképző Iskola
Igazgató: Szőke Péter 

+36-30/444-7142
szoke.peter@kecskemetiszc.hu

Pályaválasztási felelős:
Gálfi Éva 

+36-30/292-4875
fazekas@kecskemetiszc.hu

Iskolánk egy családias han-
gulatú, mindenre és min-
denkire személyes figyelmet 
fordító szakképző intéz-
mény. Fontosnak tartjuk, 
hogy tanulóink képessége-
iknek és érdeklődésüknek 
megfelelő szakmát tanulja-
nak. Ezt biztosítják a 2024 
szeptemberétől bevezetett 
rugalmas tanulási utak: az 
orientáció, a dobbantó és a 

műhelyiskola.  Természetesen továbbra is várjuk 
a sajátos nevelési igényű tanulókat szakiskolai 
osztályainkba.  

Szőke Péter
igazgató

„Esély a szakmához, 
esély a munkához – Fazekas!”

Fazekas István Szakképző Iskola 
SZAKMAI OKTATÁS

l �Szakiskolai előkészítő osztály (sajátos nevelési igény 
esetén, érvényes szakértői vélemény)

l �Orientációs osztály (életpálya-kompetenciák és önisme-
ret fejlesztése)

l �Dobbantó osztály (általános iskolai végzettség hiánya, 
kompetenciafejlesztés, szakmafelkészítő foglalkozások)

l �Műhelyiskola (6-24 hónap időtartam, átlagosan 1 év 
időtartamban)
– �Építőipar (Szobafestő, Falazó kőműves, Zsaluzó-állványozó)
– �Mezőgazdaság és erdészet (Kerti munkás, Parkgondozó)
- Gépészet (Fémipari gyártás-előkészítő)
- Kereskedelem (Bolti előkészítő)
- Turizmus-vendéglátás (Szakácssegéd)
- �Élelmiszeripar (Süteménykészítő, Sütőipari gyorspék-

ségi munkás)
Felvételi követelmény: pályaalkalmassági és felvételi  
elbeszélgetés.

 Versenyek

Versenypohár
Iskolánkban rendezték 
meg a Városi Versenypo-
hár Bajnokságot, ahol hét 
intézmény 160 diákja vett 
részt. 

Atlétikaverseny
Évente több alkalommal mé-
retjük meg magunkat atléti-
kai versenyeken. Az országos 
döntőn egy aranyérmet, két 
ezüstöt és négy bronzérmet 
szereztek a Fazekas diákjai.

KECSKEMÉTI SZC fazekas istván szakKÉPZŐ iskola

5150

Képzéstípusok és jellemzőik

Orientáció
Kinek? Aki elvégezte a 8. osztályt
Képzési idő: 1 tanév
Cél: Az életpálya-kompetenciák és az önismeret fejlesztése, 
szakmák gyakorlati megismerése, megalapozott pályaválasz-
tási döntés támogatása
Ösztöndíj: 8000 Ft/hó

Dobbantó
Kinek? Akinek nincs alapfokú végzettsége és elmúlt 15 éves
Képzési idő: rugalmas (átlagosan 6 hónap)
Cél: A személyes és tanulási alapkompetenciák fejlesztése, 
felkészítés a műhelyiskolai szakmatanulásra
Ösztöndíj: 16 000 Ft/hó

Műhelyiskola
Kinek? Akiknek alapfokú végzettsége van vagy a dobbantót 
elvégezte
Képzési idő: rugalmas (6-24 hónap)
Cél: részszakma gyakorlati jellegű oktatása, mester-inas 
kapcsolatra épül
Ösztöndíj: 16 000 Ft/hó

Szakiskola
Kinek? Alapfokú végzettséggel rendelkező, sajátos nevelési 
igényű, a többségnél lassabban haladó diák
Képzési idő: 3 tanév
Cél: részszakma elsajátítása
Ösztöndíj: nincs



Templomfelújítás egy kis  
erdélyi faluban.

Nemzetközi 
tapasztalatok
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Gyere velünk  
határainkon túlra!
Kerti munkás, Parkgondozó és 
Falazó kőműves tanulóink szakmai 
gyakorlaton vettek részt Erdélyben, 
Sepsiszentgyörgyön. A kéthetes ott 
tartózkodás nem csak munkával telt, 
ugyanis a diákok a magyar nyelvű 
oktatókkal, munkatársakkal kirán-
dulásokon, baráti összejöveteleken, 
egyéb rendezvényeken vettek részt. 
Megismerkedtek Erdély csodálatos 
természeti adottságaival, méltán híres 
vendégszeretetével, s azzal a különle-
ges élménnyel, hogy otthonuktól 700 
km-re is magyar szót hallottak. 

Egy csodálatos kertészetben, 
Sepsiszentgyörgyön.

Nagyon szerettem a Faze-
kasba járni! Több szakmát 
is elvégezhettem, s az 

oktatóimnak, tanáraimnak 
köszönhetően jól meg is 
tanultam azokat. Ennek 

eredményeként sikerült munkát találnom, ahol 
jól érzem magam. Hasznosíthatom az iskolában 
tanultakat, s ha valamiben elakadok, mindig 
számíthatok volt tanáraimra. Rendszeresen 
visszajárok volt iskolámba, sőt, már a cégem 
alkalmazottjaként dolgoztam is ott. Mindenkinek 
ajánlom a Fazekast, szuper iskola!

Azért szeretek ebbe az isko-
lába járni, mert családias, jó 
hangulatú iskola.  
Az oktatók mindig segíte-
nek, ha valamiben megaka-

dok, ha kell, többször megmutatják a mun-
kafolyamatokat. Nagyon jó iskolai és iskolán 
kívüli programokon vehetek részt, eljutottam 
külföldi gyakorlatra is, és a szuper oktatók-
nak köszönhetően idén második helyezést és 
különdíjat nyertem a Szakma Kiváló Tanulója 
Versenyen. Mindenkinek ajánlom a sulinkat, 
gyertek a Fazekasba!

Vincze Máté Márk
szobafestő

Óvádi Ferenc
fémipari 

gyártáselőkészítő

 Szakmák
Parkgondozó és Kerti munkás tanulóink iskolánk tangaz
daságában sajátítják el a mezőgazdasági szakma fortélyait.

Szakácssegéd, Süteménykészítő és Sütőipari gyorspéksé-
gi munkásaink iskolánk tankonyháján tanulják meg  
az előkészítő műveleteket és az ételkészítés folyamatát.

Szobafestő és Falazó 
kőműves tanulóink fel-
újítási munkálatokban 
csiszolják tudásukat.

KECSKEMÉTI SZC fazekas istván szakKÉPZŐ iskola

nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja



Nyílt napok:
2024. november 7., 
csütörtök – 14.00

november 12., kedd – 14:00

KECSKEMÉTI SZC

6000 Kecskemét, Nyíri út 73. 
OM-azonosító: 203041/004

Telefon: +36-76/492-112 
szgya@kecskemetiszc.hu 
https://szent-gyorgyi.hu 
Facebook: szgyakecskemet
Igazgató: dr. Papp Zoltán

+36-30/443-8686
papp.zoltan@kecskemetiszc.hu

Pályaválasztási felelős:  
Ladányiné Orbán Andrea

+36-70/459-3872
ladanyine.orban.andrea@ 

kecskemetiszc.hu

Az egészség megőrzése, a jóllét 
fenntartása, valamint a betegsé-
gekből való felépülés támogatása 
jelenti a három fő irányvonalat, 
amelyek mentén az iskola te-
vékenykedik. E három területen 
holisztikus megközelítést alkal-
mazunk az egészség előmozdítá-
sában, biztosítva  a diákok testi, 
lelki fejlődését és szociális jóllétét. 
Ennek érdekében olyan környezetet 
teremtünk és olyan közösségi prog-

ramokat szervezünk, amelyek megkönnyítik a mentális 
egészség megőrzését, erősítik a diákok közötti szociális 
kapcsolatokat, elősegítve az összetartozás érzését és a 
közösségi támogatást.

Dr. Papp Zoltán 
igazgató

„Egészség, sport, tudás,  jövő  
– Szent-Györgyi.”

Szent-Györgyi Albert Technikum

54 55

SZAKMAI OKTATÁS
5 éves technikumi ágazati képzéseink:
l �Egészségügy (Egészségügyi asszisztens, Csecsemő- 

és gyermekápoló, Rehabilitációs terapeuta)
l �Oktatás (Oktatási szakasszisztens, Óvodai nevelő)
l �Sport (Fitnesz-wellness instruktor)
l �Szociális (Kisgyermekgondozó, -nevelő)

3 éves szakképző iskolai ágazati képzéseink:
l �Szociális (Szociális ápoló és gondozó)
l �Egészségügy (Alapápolási munkatárs)

Felvételi követelmények: a technikumi képzésekre köz-
ponti írásbeli felvételi és pályaalkalmassági beszélgetés 
van. Az Oktatás és Sport ágazatokra központi írásbeli és 
gyakorlati vizsga van. A szakképző iskolába az általá-
nos iskolai eredmények alapján történik a felvétel.

 Iskola

Iskolai Bál Iskolánk egyik 
alappillére a közösség 
építése-összekovácsolása. 
A jó hangulat, a kötetlen 
beszélgetések, a közös tánc, 
a tombolahúzás izgalmai 
még hónapok múltán is 
szép emlékeket idéznek. Új 
barátságok, ismeretségek 
születnek, melyek végig 
kísérik a diákéveket.

Szent-Györgyi-hét Hagyományainkhoz hűen minden 
tanév decemberében megrendezzük a Szent-Györgyi-he-
tet az iskola névadójának tiszteletére. A diákok számos 
programból válogathatnak egész héten. Bemutatók, 
kiállítások, kerekasztal-beszélgetések, DÖK-programok 
teszik színessé az eseményt. A hét utolsó napján kerül sor 
a Szent-Györgyi-díjak átadására.

A Barbie és a 12. f, avagy  
szalagavató a Szent-Györgyiben. 

Merre tovább? Pályaválasztási, továbbta-
nulási „minibörze” a Szent-Györgyi-héten.

KECSKEMÉTI SZC  Szent-Györgyi Albert Technikum

Káprázatos nyitótánc a 
Grapevine Show Dance 
Club közreműködésével az 
iskolai szalagavató bálon.
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 Duális partnerek

MACSKACICÓ BÖLCSŐDE
Udvari Laura 14/D, Kisgyermekgon-
dozó: „A 2023/24-es tanév során a 
kecskeméti Macskacicó Bölcsődében 
voltam szakmai gyakorlaton. Az itt 
töltött idő alatt olyan embereket is-
mertem meg, akikre mind szakmailag, 
mind emberileg példaképként tekint-
hetek. A kisgyermeknevelők támoga-
tásával megismertem a bölcsődében 
folyó szakmai munkát, és bekapcso-
lódtam a kisgyermekek gondozásába, 
nevelésébe. A csoportban családias 
légkörben, sok-sok játékkal teltek a 
mindennapok, melyeket különböző 
tevékenységek színesítettek. A meg-
szerzett tudás és tapasztalat mellett 
nyitottabbá váltam, valamint számos 
élménnyel gazdagodtam.”

 Iskola

Sportélet
Sportágazati képzésünknek és a 
kiválóan felszerelt sportudvarunk-
nak köszönhetően tanulóink számos 
versenyen, diákolimpián mérettetik 
meg magukat évről évre, nagyon szép 
eredményeket elérve. 

Iskolánk fontos feladata a nevelés és 
oktatás mellett az egészségmegőrzés. 
A sport ebben kiemelkedő jelentőségű 
tevékenység.

 Szakmák

Kisgyermekgondozó, -nevelő 
diákjaink és a meglepően élethű 
babák az iskola csecsemőgon-
dozási  demonstrációs termében. 

Szociális ágazat

egészségügyi ágazat

Diákjaink oktatása az is-
kola korszerű demonst-
rációs termeiben és a 
Bács-Kiskun Vármegyei 
Oktatókórházban zajlik.

sport ágazat

Fitnesz-wellness 
instruktoraink 
bemelegítést tar-
tanak az Európai 
diáksport napján. 

oktatási ágazat

Játék és tanulás – készül-
nek a mesefigurák és a 
fejlesztő oktatási eszközök 
a kreatív műhelyben.

KECSKEMÉTI SZC  Szent-Györgyi Albert Technikum

A 12.-es Sport ágazaton tanuló diákjaink 
bemutatója a pályaorientációs napon. 

A jövő oktatási szakasszisztensei 
számos városi rendezvény meg-
valósításában vesznek részt.

vármegyei oktatókórház
Frittman Nina 14/C, Gyógyszertári as�-
szisztens: „A kecskeméti kórház Gyógy-
szerészeti Osztálya remek lehetőség a 
gyakorlatra. Itt betekintést nyerhetünk 
az intézeti gyógyszerellátásba. Így a 
gyógyszerkészítés minden részlete 
könnyedén megtanulható.”
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Nemzetközi 
tapasztalatok

mobilitás európa-szerte
A külföldi gyakorlatok remek alkalmat 
jelentenek diákjaink szakmai, idegen 
nyelvi és személyes kompetenciáinak 
fejlesztésére, valamint más nemzetek 
kultúrájának megismerésére.

12.-es ápolótanulóink Görögországban. 

Kisgyermekgondozóink sepsiszentgyörgyi 

tapasztalatszerzése a bölcsődében. 

A középiskolai éveimet a 
Szent-Györgyiben töltöttem. 
A sportosztály kiváló volt 
számomra, hiszen az egész 
jövőmet meghatározta. 
Érettségi utáni képzésben 
elvégeztem a Fitnesz-well-

ness instruktor szakot, majd ezt követte a 
Testnevelési Egyetem. Jelenleg a kecskeméti 
kézilabdacsapat átlövője vagyok. Emellett a 
Kecskeméti Sportiskola utánpótlás-csapata-
inál edzősködöm, illetve a II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskolában tanítok. Köszönöm 
Szent-Györgyi, hogy most itt tarthatok!

Többek között azért 
szeretem ezt az iskolát, 
mert a színvonalas oktatás 
mellett szórakoztató, színes 
programok is beleépültek 
az iskola mindennapjaiba. A 

tanuláson kívül élénk diákélet zajlik a szüne-
tekben és az órák után. Mindez nem csupán 
szórakoztatóvá teszi a mindennapjainkat, 
hanem összetartó közösséget is kovácsol 
belőlünk. 

A tanórákon digitális eszközök segítenek a 
tananyag könnyebb és játékosabb elsajátítá-
sában.

Kele Viktória
kisgyermekgondozó

Csuzi Milán
sportoló, edző,  
testnevelőtanár

nálunk végzett 
szakember

iskolánk sikeres  
diákja

Érettségi utáni képzésünk diák-
jai a szlovákiai Komáromban 
szakmai gyakorlatukon.

Kollégiumok

A kollégiumok elhelyezkedése a város területén

3
1

2

Szent-Györgyi Albert 
Technikum kollégiuma 

6000 Kecskemét, Nyíri út 73. 
Telefon: +36-20/971-6617

Széchenyi István 
Technikum kollégiuma

6000 Kecskemét, Nyíri út 32.
Telefon: +36-30/742-6270

     

Gáspár András  
Technikum kollégiuma

6000 Kecskemét, Hunyadi János tér 4.
Telefon: +36-30/587-2214

1 2 3

KECSKEMÉTI SZC

A Kecskeméti Szakképzési Centrum-
hoz három kollégium is tartozik, így 
minden jelentkező számára tudunk el-
helyezést biztosítani. A város térképen 
jelzett pontjain találhatók diákszállása-
ink, melyekből a Kecskeméti SZC-hez 
tartozó összes intézmény könnyedén 
elérhető.
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Élményközpontú  
		  pályaorientáció

Dönteni könnyű. Jól dönteni ne-
héz. Megfelelő ismeretek hiá-
nyában nem döntünk, csak vá-
lasztunk a lehetőségek közül, 
vakon, bízva a szerencsében. 
Ahhoz, hogy jó pályaválasztá-
si döntést hozzunk, ismerni kell, 
mi áll egy-egy foglalkozás neve 
mögött.  Milyen tevékenységeket 
takar, és rendelkezünk-e azokkal 
a képességekkel, amelyek szük-
ségesek ahhoz, hogy sikeresek 
legyünk és jól érezzük magunkat 
benne? Ebben nyújt segítséget a 
Bács-Kiskun Vármegyei Keres-
kedelmi és Iparkamara pályaori-
entációs tevékenységével. 

Az elmúlt években sok ezer ál-
talános iskolás diák vett részt él-
ményközpontú pályaorientációs 
programjainkon. Igyekszünk valós 
munkakörnyezetben bemutatni a 
diákok számára a szakmá-
kat, rendhagyó tech-
nikaórák, cég- és 
üzemlátogatások, tan-
műhely-látogatások 
és pályaorientációs 
táborok keretei között. 
Osztályfőnöki órákon 
kapnak tájékoztatást 
tőlünk az iskolatípu-

sokról, a felvételi eljárásról, hogyan 
tudnak jól dönteni. Pályaorientáci-
ós szülői értekezleteken a szülőket 
látjuk el információkkal. 

Szeptemberben 4. alkalommal 
jelenik meg az Ágazati Kalauz.  
A vármegyében egyedülálló, hi-
ánypótló kiadványunkban ismer-
tetjük az iskolatípusokat és sajá-
tosságaikat, a középiskolai felvételi 
menetét, a duális képzést, az ösz-
töndíjrendszert. 

Összegyűjtöttük, hogy várme-
gyénk középiskolái milyen 

ágazatokban folytatnak 
képzést. A gimnázi-
umok, technikumok, 
szakképző iskolák és 
szakiskolák felvételi 
követelményei is meg-
ismerhetőek az Ágazati 
Kalauzból. A kiadványt 
papír alapon eljuttatjuk 

az iskolákhoz és elektronikus úton 
is elérhető a Bács Pályaválasztás 
Facebook-oldalon.

Bársony István
vezető pályaorientációs tanácsadó  

BKMKIK

Bács Pályaválasztás 
Facebook-oldalunkon 
megtalálható minden 
hasznos információ, 

amely segíti 
a pályaválasztást.

A szakma

sztárjai 

A Szakma Kiváló Tanulója Versenyen a szerszámkészítő szakmákban 
– az előző évekhez hasonlóan – a dobogó összes fokára a szakképzési 
centrum diákjai állhattak fel. 

Épület- és szerkezetlakatos szakmában 1. és 3., 
Járműkarosszéria-előkészítő, felületbevonó és Parkgondozó szakmában 1., 
Divatszabó, Központifűtés- és gázhálózatrendszer-szerelő,  
Pincér–vendégtéri szakember és Szobafestő tanulónk 2., 
CNC-programozó  diákunk pedig 3. helyezést ért el!  

A végzős diákok évről évre országos 
szakmai tanulmányi versenyeken mé-
rik össze tudásukat. A több fordulóban 
zajló válogatók eredményei alapján 
a legjobbak az országos döntőkbe 
kapnak meghívást. 2024-ben a Szak-
ma Kiváló Tanulója Verseny fináléjába 
– azaz a Szakma Sztár Fesztiválra – a 
Kecskeméti SZC iskoláiból 12 tanuló 
jutott be, és valamennyien dobogós 
helyezést értek el.  
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A Kecskeméti Szakképzési Centrum 
gyakorlati oktatásának támogatá-
sára 2023 májusában alakult meg a 
Kecskeméti Ágazati Képző Központ 
Nonprofit Kft. (ÁKK). Az új szervezet 
a duális képzés megvalósításában, 
szervezésében vállal fontos szerepet.

– Az ÁKK partnerként vonja be 
azokat a vállalkozásokat, amelyek 
vállalják a tanulók gyakorlati kép-
zését, s ehhez, ahol szükséges, 
hozzárendeli a megfelelő elméle-
ti képzést is – mondta Szeverényi 
Andrea, az Ágazati Képző Központ 
ügyvezető igazgatója. – Az ÁKK-val 
együttműködő vállalkozások men-

tesülnek a szakképzési munkabé-
rek megfizetése, illetve a gyakorlati 
képzéshez kapcsolódó adminisztrá-
ciós terhek alól. 

Fontos tudnod, ha most jelentke-
zel a Kecskeméti SZC valamely is-
kolájába, minden szakmában lehe-
tőséged  nyílik a duális képzésben 
való részvétele.

Ágazati Képző Központ – a duális 
képzéssel mindenki nyer

„Az ÁKK-s diákok minimum 
százezer forintos fizetést 

kapnak...”

2024 szeptemberétől két új, sa-
ját vállalkozás várja a diákokat, 
ahol fodrász és kozmetikus szak-
emberek képzésére helyezzük 
a hangsúlyt. Ezekben az utcára 
nyitott üzletekben mester szintű 
oktatóink irányításával a tanulók 
a szakma legapróbb részleteit is 
elsajátíthatják.

partnerség, kapcsolatok

A szakképzés kiemelt célja, hogy 
olyan életpályát vázoljon fel, 
amely lehetővé teszi a tanulók 
számára is a felsőoktatásban való 
sikeres továbbtanulást.

Karrier helyben 
A Neumann János Egyetem elhe-
lyezkedéséből adódóan is remek 
választás a továbbtanulók számára, 
hiszen amellett, hogy Kecskemét 
vonzó ipari környezete hely-
ben kínálja a karrierlehe-
tőséget, a középiskola 
befejezését követően 
sem kell elszakad-
notok otthonotok-
tól, ha a felsőokta-
tásban szeretnétek 
továbbtanulni. Az 
intézmény a duális 
képzés zászlóshajó-
jaként rendkívül jó és 
szoros kapcsolatot ápol a 
város, illetve a térség meghatá-
rozó gazdasági szereplőivel.

Okleveles technikusképzés  
A Neumann János Egyetem és a 
Kecskeméti Szakképzési Centrum 
közötti együttműködés több éves 
múltra tekint vissza. Gépészet, Spe-
cializált gép- és járműgyártás, In-
formatika és távközlés, Közlekedés 

és szállítmányo-
zás, Gazdaság és 
menedzsment, 
illetve Turizmus-
vendéglátás ága-

zatokban közös 
szakmai program 

jött létre. Ez a közös 
program teszi lehetővé 

az okleveles technikuskép-
zésben tanulók számára a techni-
kumban tanultak beszámítását a 
felsőfokú tanulmányok során. 

Partnerség  
A technikumi tanulóknak lehetősé-
gük adódik szakmai előadásokon, 
illetve gyakorlati foglalkozásokon 
részt venni az egyetem korszerű 

laborjaiban. Az együttműködés  le-
hetővé teszi az egyetem oktatóinak 
„vendégtanítását”  iskoláinkban, il-
letve diákjaink bekapcsolódását az 
egyetemi tudományos diákéletbe.

Technikusból mérnök! 
Együttműködés a Neumann János Egyetemmel
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KAMARA

Szakmai fejlődésre vágysz? 

Vagy épp GYES mellett keresel 

rugalmas tanulási lehetőségeket?

Szeretnéd megtalálni 
a munkádban az igazi örömöt?

Bármikor van lehetőséged 
a tanulásra és a fejlődésre!

Válogass sokszínű kínálatunkból, például:
l Digitális írástudás alapjai
l Pincér-vendégtéri szakember
l Lakberendező
l Gyorséttermi eladó
l Asztalos
l Drónkezelői képzések

l Kézműves élelmiszerkészítő
l PLC programozó
l Mentőápoló
l Gyógyszertári szakasszisztens
l Szociális ápoló
l Csoportos fitnesz instruktor

* Ne várj tovább! Ismerkedj meg kínálatunkkal a www.kecskemetifelnottkepzes.hu oldalon!

Tanulj velünk a Kecskeméti Szakképzési Centrumban – ingyenesen!
Most akár két szakmát és egy szakképesítést is térítésmentesen megszerezhetsz.*

Fedezd fel izgalmas képzéseinket, és találd meg azt, ami igazán passzol hozzád!

Emellett angol vagy német nyelvtudásodat is fejlesztheted nálunk 
– szintedhez illeszkedő csoportokban. Vagy profi szintre hozhatod 

Excel- és Word-ismereteidet!
Kategóriás járművezető-képzések

Tel.: +36-30/164-3882

E-mail: autósiskola@kecskemetiszc.hu

Gépkezelőképzések

Tel.: +36-30/146-8794

E-mail: gepkezelo@kecskemetszc.hu

A JOGSI,  AMI RÓLAD SZÓL!

Autósiskolánk 2018-
ban alakult. Fő fela-
datunk, hogy a Kecs-
keméti Szakképzési 
Centrum intézménye-
iben tanuló diákoknak 
kedvezményes áron 
kínáljunk lehetőséget 
a jogosítvány meg-
szerzésére. Az ingye-
nes KRESZ-oktatás 
lehetőségét az E-Kréta 
rendszeren keresztül 
biztosítjuk. Bizonyos 
szakmák mellé a gép-
kezelő jogosítványt 
megszerzését is támo-
gatjuk.

Tanfolyamok minden 
kategóriában:
moped (M), 
motorkerékpár (A), 
személygépkocsi (B).

További megszerezhető 
kategóriák: C, CE, D

Gépkezelőképzések:
l földmunkagépek,
l �targoncák és szállító-

gépek,
l �emelő- és rakodó

gépek.
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10 dolog, amit tudnod kell, 
hogy sikeresen felvételizz!

	 1 Ismerd meg önmagad! Ez az első és a legfonto-
sabb, hiszen csak akkor tudsz jól választani, ha 

tudod, te miben vagy jó, milyen tevékenységek okoznak 
neked örömet.  Érdemes megnézned a nyolcadikos pá-
lyaorientációs teszted eredményeit, az ott javasoltaknak 
utánajárni. Készíts egy listát az erősségeidről, ez segít-
het a döntésben. 

	 2 Kérj segítséget! Ha nem tudsz választani, vagy 
nem ismered a lehetőségeidet, beszélgess szüle-

iddel, osztályfőnököddel vagy egy olyan tanároddal, aki-
hez bizalmad van. De vannak pályaválasztási tanácsadók 
is, akiktől személyre szabott segítséget kaphatsz. Ha sok 
minden érdekel, vagy nem tudod eldönteni, mi légy, je-
lentkezz orientációs képzésre, amit pont erre az esetre ta-
láltak ki.

	 3 Próbáld ki! Menj el különböző szakmaválasztást 
segítő rendezvényekre. Próbálj ki minden tevé-

kenységet, amit csak lehet. Figyeld meg, mi tetszik, me-
lyik közben érzed jól magad.   

	 4 Nézz a jövőbe! Tájékozódj, milyen elhelyezke-
dési és fizetési lehetőségek várnak rád egy szak-

ma elvégzése után?  

	 5 Járj utána! Hol, mely városokban, iskolákban ta-
nulhatod a téged érdeklő szakmát? Hány évig 

tart az iskola? Ad-e érettségit? Gondold végig, akarsz-e 
a középiskola után egyetemre menni?  

	 6 Lásd belülről is! Menj el az iskolák nyílt napjaira, 
hallgasd meg, mit mondanak magukról, nézd 

meg az osztálytermeket, a műhelyeket. Kérdezz bátran 

a tanároktól, diákoktól. Figyeld meg, hogyan fordulnak 
hozzád, szimpatikusak-e neked? Otthon érzed-e ott 
magad?

	 7 Fő az egészség! Kérdezz rá a középiskolában, 
hogy milyen egészségügyi feltételeknek kell 

megfelelned a választott szakma tanulásához. Van-e ki-
záró tényező (pl. színtévesztés, krónikus betegség stb.)? 

	 8 Jelentkezz különböző helyekre! Ne csak olyan 
képzéseket jelölj meg, ahová nagy a túljelentke-

zés, hanem olyanokat is, amik tetszenek, de könnyebb 
bejutni. Ha csupa irreális jelentkezésed lesz, a végén 
nem kerülsz be sehová, és akkor már tényleg csak az 
üres helyekből választhatsz!  

	 9 Rendezd át! Az általad megjelölt iskolák sor-
rendjén 2025. március 25–27. között tudsz változ-

tatni. De ezt csak akkor tedd meg, ha az iskolák/szakmák 
sorrendje a szívedben is megváltozott. Csak azért ne vál-
toztass, mert valahol előrébb vagy hátrébb vagy az ideig-
lenes rangsorban! Nincs kisebb esélyed a bejutásra, ha 
az iskolát csak második vagy többedik helyen jelölöd 

meg.		 10 Készülj a felvételire! Nézz utána, kell-e írásbe-
li vagy szóbeli vizsgát tenned. Nem a magánta-

nár vagy a fizetős felvételi előkészítő a sikered garanci-
ája, hanem az, ha legalább októbertől minden nap 
rászánsz 30-60 percet a felvételi feladatokra, és rend-
szeresen megoldasz 2-3 példát. Ehhez elegendőek az 
iskolai könyvtárból kikölcsönözhető feladatgyűjtemé-
nyek vagy az interneten fellelhető korábbi felvételi fel-
adatsorok. Ha elakadnál a megoldásokkal, kérj segítsé-
get tanárodtól, aki biztosan értékelni fogja, milyen 
tudatosan készülsz a felvételidre. 
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1
A középfokú iskolák nyilvánosságra 
hozzák a honlapjukon a felvételi tájékoz­
tatójukat.

2024.
 október 20.

2
A tanulók jelentkezése a központi írásbe­
li felvételi vizsgára. Abban az iskolában 
kell leadnod, ahol meg szeretnéd írni  
a felvételi tesztet.

2024.
 december 2.

3
Az általános felvételi eljárás kezdete. 
10 órától kezdődnek a központi írásbeli 
felvételi vizsgák. Először magyar nyelv  
és irodalomból, majd matematikából.

2025.
 január 18.

4
14 órától írják a pótló központi vizsgát 
azok a diákok, akik az előző írásbelin 
alapos ok miatt nem tudtak részt venni.

2025. 
január 28. 

5
A központi írásbeli felvételi vizsgát szer­
vező intézmények értesítik a tanulókat 
az írásbeli eredményéről.

2025.
február 7.

6
Jelentkezési határidő. (Az általános 
iskola megküldi a tanulói jelentkezési la­
pokat a középfokú iskoláknak, a tanulói 
adatlapot a Hivatalnak.)

2025.
február 20.

7
A szóbeli meghallgatások, pályaalkal­
massági vizsgálatok az érintett közép­
iskolákban.

2025.
 március 3–20.

8 A középfokú iskola nyilvánosságra hozza 
a jelentkezők felvételi jegyzékét.

2025.
március 21.

9
Az általános iskolában ezen a két napon 
lehet módosítani a jelentkezés sorrendjét 
a tanulói adatlapokon. 

2025.
 március 25–27.

10
A középiskolák megküldik a felvételről vagy 
az elutasításról szóló értesítést a jelentke­
zőknek és az általános iskoláknak.

2025.
május 5.

11 Rendkívüli felvételi eljárás. 2025.
május 12–23.

12 Beiratkozás a középfokú iskolákba.
2025.

június 25–26.

A felvételi eljárás 
legfontosabb dátumai 2024/25.
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A Kecskeméti SZC intézményeinek 
elérhetőségei, a nyílt napok időpontjai

  Gáspár András Technikum 
6000 Kecskemét, Hunyadi tér 2. 
Telefon: +36-76/480-744
E-mail: gaspar@kecskemetiszc.hu 
www.kszc-gaspar.hu
Facebook: kszc.gaspar

Nyílt napok:
2024. 11. 08. 

15–17 óra
2024. 11. 11.

15–17 óra

  Kandó Kálmán Technikum 
6000 Kecskemét, Bethlen krt. 63. 
Telefon: +36-76/481-622  
E-mail: kando@kecskemetiszc.hu
www.kkando.hu  
Facebook: kecskemetikando

Nyílt napok:
2024. 11. 12.
2024. 11. 15.
2024. 11. 19.
2024. 11. 21.

  Kada Elek Technikum

6000 Kecskemét, Katona József tér 4.  
Telefon: +36-76/508-277 
E-mail: kada@kecskemetiszc.hu
www.kadaiskola.hu
Facebook: kadaelek

Nyílt napok:
2024. 11. 07. 

14.30 óra
2024. 11. 12.

14.30 óra

  Gróf Károlyi Sándor Technikum 

6000 Kecskemét, Bibó István u. 1.
Telefon: +36-76/500-850 
E-mail: karolyi@kecskemetiszc.hu
www.grofkarolyitechnikum.hu 
Facebook: kecskemetiszc-grofkarolyisandortechnikum

Nyílt napok:
2024. 11. 07.
2024. 11. 14.
2024. 11. 21.
2024. 11. 28.

  Széchenyi István Technikum
6000 Kecskemét, Nyíri út 32.
Telefon: +36-76/485-311
E-mail: szechenyi@kecskemetiszc.hu
www.szechenyisuli.hu
Facebook: Széchenyikecskemet

Nyílt napok:
2024. 11. 07.

14 óra
2024. 11. 12.

14 óra

  Szent-Györgyi Albert  Technikum
6000 Kecskemét, Nyíri út 73. 
Telefon: +36-76/492-112
E-mail: szgya@kecskemetiszc.hu 
https://szent-gyorgyi.hu 
Facebook: szgyakecskemet

Nyílt napok:
2024. 11. 07.

14 óra
2024. 11. 12.

14 óra

  Virágh Gedeon Technikum

6090 Kunszentmiklós, Apostol Pál u. 2–6. 
Telefon: +36-76/550-180 
E-mail: viragh@kecskemetiszc.hu 
www.viraghgedeon.hu
Facebook: viraghgedeonszki

Nyílt napok:
2024. 11. 07.
2024. 11. 14.

  Tiszakécskei Kiss Bálint  
  Szakképző Iskola
6060 Tiszakécske, Kossuth Lajos u. 65. 
Telefon: +36-76/441-592 
E-mail: kissbalintszki@kecskemetiszc.hu 
www.kissbalintszki.hu 
Facebook: kissbalintszki

Nyílt napok:
2024. 11. 07.
2024. 11. 20.
2025. 02. 11.

  Fazekas István Szakképző iskola
6000 Kecskemét, Erzsébet körút 73. 
Telefon: +36-76/417-908 
E-mail: fazekas@kecskemetiszc.hu 
www.kszcfazekas.hu 
Facebook: Fazekas István Szakképző Iskola

Nyílt napok:
2024. 11. 08.
2024. 11. 15.
2024. 11. 22.

Kecskeméti Szakképzési Centrum
6000 Kecskemét, Bibó István u. 1.

E-mail: titkarsag@kecskemetiszc.hu
www. kecskemetiszc.hu

Facebook: kecskemetiszc


